
K ä n n    s k i l l n a d e n

Maloobchodní ceník vydání od 14.04.2020

Skandinávské plechové střešní krytiny 
s neomezenou zárukou 

Ceník produktů



RoofingCad 
Zcela zdarma máme k dispozici profesionální program 
pro optimalizaci Vaší střechy. Vypočítáme, kolik materiálu 
budete potřebovat s přesností 1 mm.

NAŠE PRODUKTY VYRÁBÍME Z MATERIÁLŮ RENOMOVANÝCH SPOLEČNOSTÍ:

optimalizace vaší střechy.

BRATEX je firmou která jako výrobce plchu působí na trhu již od 
roku 1991. Zaměřuje se na výrobu a prodej vysoce kvalitních 
střešních plechů a ocelového okapního systému Struga.

Společnost Bratex se v roce 1996 stala prvním bezprostředním 
dovozcem lakovaných plechů ve svitcích vyráběných skandinávským 
koncernem SSAB, který je světovým lídrem ve výrobě vysoce 
trvanlivé oceli a do dnešního dne je předním dodavatelem firmy.

Podívejte se, 
jak funguje 

naše továrna:

Spusť čtečku a naskenuj

Jedna z nejvyspělejších 
továren v Evropě.

www.bratex-strechy.cz

Nejnovější informace naleznete
na webových stránkách výrobce:

Ceník obsahuje 21% DPH



03

Dodávané barvy: Ceramic Matt BT 0,6mm - černá 015, hnědá 384, grafitová 455; Premium Matt - grafitová 23, červená 29, tmavohnědá 32, černá 33, cihlová 
750, hnědá 887; Standard Matt - grafitová 7016, hnědá 8017, tmavohnědá 8019, černá 9005.

Dodávané barvy: Ceramic Matt BT - černá 015, hnědá 384, tmavohnědá 387, grafitová 455, cihlová 742, červená 757; Premium Matt - grafitová 23, červená 29, 
tmavohnědá 32, černá 33, cihlová 750, hnědá 887; Standard Matt - grafitová 7016, hnědá 8017, tmavohnědá 8019, černá 9005.

SAVANNA NÁKUP PALETOVÝ /245ks/ NÁKUP KUSOVÝ

Materiál Záruka Tloušťka MJ Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto
Prestige

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená zaruka / 15 let 0,6 mm ks 373,31 Kč 451,71 Kč 387,06 Kč 468,35 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená zaruka / 20 let 0,5 mm ks 349,94 Kč 423,42 Kč 350,35 Kč 423,92 Kč

Premium

SSAB Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm ks 297,00 Kč 359,37 Kč 310,75 Kč 376,01 Kč

Standard

AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm ks 233,75 Kč 282,84 Kč 247,50 Kč 299,48 Kč

SCANDINAVIA NÁKUP PALETOVÝ /245ks/ NÁKUP KUSOVÝ

Materiál Záruka Tloušťka MJ Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto

Prestige

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená zaruka / 15 let 0,5 mm ks 313,50 Kč 379,34 Kč 327,25 Kč 395,97 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená zaruka / 20 let 0,5 mm ks 349,94 Kč 423,42 Kč 365,06 Kč 441,73 Kč

Premium

SSAB Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm ks 284,63 Kč 344,40 Kč 298,38 Kč 361,03 Kč

Standard

AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm ks 233,75 Kč 282,84 Kč 247,50 Kč 299,48 Kč

Maloformátové střešní krytiny

Modulové střešní krytiny z ocelového plechu SCANDINAVIA 
a SAVANNA jsou inovativní řešení na trhu střešních 
panelů. Tvoří spojení klasické ocelové střešní krytiny a 
nejmodernějších dosažených výsledků z oblasti modulárních 
tématiky.

Zapuštěné 
montážní body

Dvousložková 
kompenzační kapsa

Neomezená
záruka

Větrání příčných 
záložek

Modul 2x350mm   /   celková šíře 1.200m   /   krycí šíře 1,145m 
rozměr plechu 0,848m2   /  krycí rozměr 0,802m2
paleta = 245 ks   /    1m2 = 1,18 ks

modul 2x350mm   /   celková šíře 1.240m   /   krycí šíře 1,175m 
rozměr plechu 0,877m2   /  krycí rozměr 0,823m2
paleta = 245 ks   /    1m2 = 1,14 ks



CENTRO v kusech
Materiál Záruka Tloušťka MJ Cena bez DPH Cena s DPH

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená záruka / 15 let
0,5 mm ks 292,56 Kč 354,00 Kč

0,6 mm ks 373,80 Kč 452,30 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená zaruka / 20 let 0,5 mm ks 329,40 Kč 398,57 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm ks 266,27 Kč 322,19 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm ks 296,10 Kč 358,28 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm ks 290,90 Kč 351,98 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená záruka / 25 let 0,5 mm ks 341,04 Kč 412,66 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm ks 245,10 Kč 296,57 Kč

VoestAlpine Magnez Matt (zinek-ho-
řčík) 30 / 10 let

0,5 mm ks 257,25 Kč 311,27 Kč

0,6 mm ks 317,23 Kč 383,85 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm ks 245,10 Kč 296,57 Kč

St
an

da
rd AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm ks 221,46 Kč 267,96 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let 0,5 mm ks 214,95 Kč 260,09 Kč

H
lin

ik

HYDRO Alu Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm ks 309,98 Kč 375,07 Kč

CENTRO na míru
Materiál Záruka Tloušťka MJ

m2 celkový
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená záruka / 15 let
0,5 mm m2 360,51 Kč

436,22 Kč
379,91 Kč
459,69 Kč

0,6 mm m2 426,49 Kč
516,05 Kč

449,43 Kč
543,82 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená zaruka / 20 let 0,5 mm m2 386,66 Kč
467,85 Kč

407,46 Kč
493,03 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 302,43 Kč
365,94 Kč

318,71 Kč
385,64 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 324,55 Kč
392,71 Kč

342,02 Kč
413,84 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 335,49 Kč
405,94 Kč

353,54 Kč
427,79 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená záruka / 25 let 0,5 mm m2 388,42 Kč
469,99 Kč

409,32 Kč
495,28 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 277,36 Kč 
335,61 Kč

292,29 Kč 
353,67 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 290,94 Kč
352,03 Kč

306,59 Kč
370,98Kč

0,6 mm m2 361,29 Kč
437,16 Kč

380,73 Kč
460,69 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 277,36 Kč
335,61Kč

292,29 Kč
353,67 Kč

St
an

da
rd AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 248,44 Kč

300,61 Kč
261,80 Kč
316,78 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let 0,5 mm m2 240,89 Kč
291,48 Kč

253,86 Kč
307,17 Kč

H
lin

ík

HYDRO Alu  Gloss / Matt / Stucco  50 / 15 let 0,6 mm m2 351,58 Kč
425,41 Kč

370,50 Kč
448,30 Kč

Hybridní střešní krytina

Je to technologický most mezi velkoformátovou 
plechovou střešní krytinou která se řeže na požadovaný 
rozměr a modulární se stálou délkou. Centro přináší 
ověřené vlastnosti modulární plechové krytiny a 
integruje nová řešení určená pro hybridní technologie. 
Centro je nejvyspělejší forma plechové střešní krytiny.

modul 2x350mm   /   celková šířka 1,175m   /   efektivní šířka 1,115m 
celková plocha plechu 0,832 m2   /   plocha efektivní plochy 0,781 m2

Antikondenzační folie DRIPSTOP pro CENTRO + 51,60 Kč/m2 bez DPH  (62,44 Kč/m2 s DPH)

Centro



05

CENTRO

Zdvihací otvory Easy-Lift jsou vyřazeny pro plechy o délce odpovídající nejméně čtyřem modulům.Při příčném spojování plechů 
je třeba vzít v úvahu překrytí 25 mm a délku spodních listů po celé délce.Poznámky při výpočtu délky listů pro hřeben nebo 
okapový žlab:a) nevybírejte délku posledního modulu Flexi-End nad 350 mm z důvodu nekompatibility s podélně spojeným 
plechem;b) přidejte 25 mm na požadovanou délku listu vzhledem k nutnosti řezat konec.

VERZE MALOFORMATOVÁ
Hybridní plechová střešní krytina v listovém 
modelu jsou plechy o délce dvou modulů 350 
mm s krátkým koncem (tzv. Pero nebo rostlina).
Příklad listu se třemi moduly: dva moduly s 
pravidelnou délkou 350 mm a poslední modul 
Flexi-End s délkou v závislosti na požadovaném 
rozměru listu, který je k dispozici pro rozsah tří 
modulů.

Hybridní střešní tašky v modelu do velikosti jsou plechy s 
pravidelnou délkou 350 mm a variabilní délkou posledního 
modulu Flexi-End, který je vždy reliéfní a má koncovku (tzv. 
Pero nebo rostlinu) s pevnou délkou 25 mm.
Příklad listu se třemi moduly: dva moduly s pravidelnou 
délkou 350 mm a poslední modul Flexi-End s délkou v 
závislosti na požadovaném rozměru listu, který je k dispozici 
pro rozsah tří modulů.

VERZE ŔEZANÍ NA MÍRU!

Tabulka možných velikostí na míru:

Počet modulů - běžný modul je 350 
mm, délka posledního modulu Flexi-

End závisí na rozměru listu

Nejkratší rozměr modulů - poslední 
modul Flexi-End má minimální délku 

119 mm + 25 mm

Délka celého modulu - list s 
moduly s pravidelnou délkou 350 

mm + 25 mm

Nejdelší rozměr listu s daným 
počtem modulů - poslední modul 
Flexi-End má maximální délku 468 

mm + a 25 mm konec

2 494 725 843

3 844 1075 1193

4 1194 1425 1543

5 1544 1775 1893

6 1894 2125 2243

7 2244 2475 2593

8 2594 2825 2943

9 2944 3175 3293

10 3294 3525 3643

11 3644 3875 3993

celková šířka 1175 mm

šířka efektivního krytí 1115 mm

278 mm

40
 m

m

Bratex Flexi-End Bratex Easy-Lift Bratex Easy-Drill 



Velkoformátové střešní krytiny

Klasický styl, vhodný pro 
každou střechu

Modul: 350 mm
Celková šíře: 1,193m 
Krycí šíře: 1,106m
Odskok: 20 mm 
Výška profilu: 23 mm
Rozsah délky: 0,47 - 7,72 bm
Min. spád střechy: 12°

Modul: 400 mm
Celková šíře: 1,193m 
Krycí šíře: 1,102m
Odskok: 16 mm 
Výška profilu: 23 mm
Rozsah délky: 0,52 - 7,62 bm
Min. spád střechy: 12°

Antikondenzační folie DRIPSTOP 
+ 51 Kč/m2 bez DPH  (61,71 Kč/m2 s DPH) 

Antikondenzační folie DRIPSTOP 
+ 51 Kč/m2 bez DPH  (61,71 Kč/m2 s DPH)

Platino ECO
Materiál Záruka Tloušťka MJ

m2 celkový
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 324,59 Kč 
392,76 Kč

350,13 Kč 
423,65 Kč

0,6 mm m2 385,55 Kč
466,51 Kč

415,88 Kč
503,21 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 355,67 Kč

430,37 Kč
383,65 Kč
464,22 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 272,37 Kč
329,57 Kč

293,80 Kč
355,50 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 294,16 Kč
355,93 Kč

317,30 Kč
383,93 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 302,32 Kč
365,80 Kč

326,10 Kč
394,58 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 350,53 Kč

424,14 Kč
378,10 Kč
457,50 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30/10 let 0,5mm m2 262,03 Kč
317,05 Kč

282,64 Kč
341,99 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 261,05 Kč
315,87 Kč

281,58 Kč
340,71Kč

0,6 mm m2 326,19 Kč
394,70 Kč

351,85 Kč
425,74 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 256,82 Kč
310,75 Kč

277,02 Kč
335,19 Kč

St
an

da
rd AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 221,37 Kč

267,85 Kč
238,78 Kč
288,92 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let 0,5 mm m2 214,31 Kč
259,32 Kč

231,17 Kč
279,72 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm m2 317,98 Kč

384,76 Kč
342,99 Kč
415,02 Kč

06

Platino
Materiál Záruka Tloušťka MJ

m2 celkový
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 330,13 Kč
399,45 Kč

356,09 Kč
430,87 Kč

0,6 mm m2 392,29 Kč
474,67 Kč

423,15 Kč
512,01 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 361,11 Kč

436,94 Kč
389,51 Kč
471,31 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 277,08 Kč
335,26 Kč

298,87 Kč
361,64 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 298,86 Kč
361,62 Kč

322,37 Kč
390,07 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 307,45 Kč 
372,02 Kč

331,64 Kč 
401,28 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 356,60 Kč

431,49 Kč
384,65 Kč
465,43 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30/10 let 0,5mm m2 265,97 Kč
321,82 Kč

286,89 Kč
347,14 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 265,55 Kč
321,32 Kč

286,44 Kč
346,59 Kč

0,6 mm m2 331,87 Kč
401,56 Kč

357,98 Kč 
433,15 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 261,23 Kč 
316,08 Kč

281,78 Kč 
340,95 Kč

St
an

da
rd AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 225,22 Kč 

272,52 Kč
242,94 Kč 
293,95 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let 0,5 mm m2 217,98 Kč 
263,76 Kč

235,13 Kč 
284,50 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm m2 323,41 Kč 

391,33 Kč
348,85 Kč 
422,11 Kč



Allano 400
Materiál Záruka Tloušťka MJ

m2 celkový
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 334,56 Kč 
404,82 Kč

353,68 Kč 
427,95 Kč

0,6 mm m2 397,50 Kč 
480,98 Kč

420,21 Kč 
508,46 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 365,88 Kč 

442,71 Kč
386,79 Kč 
468,01 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 280,76 Kč 
339,72 Kč

296,81 Kč 
359,14 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 302,63 Kč 
366,18 Kč

319,92 Kč 
387,11 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 311,60 Kč 
377,04 Kč

329,41 Kč 
398,59 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 361,38 Kč 

437,28 Kč
382,04 Kč 
462,26 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30/10 let 0,5mm m2 269,59 Kč
326,21 Kč

285,00 Kč
344,85 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 269,11 Kč 
325,63 Kč

284,49 Kč 
344,23 Kč

0,6 mm m2 336,30 Kč 
406,92 Kč

355,52 Kč 
430,18 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 264,78 Kč 
320,38 Kč

285,00 Kč 
344,23 Kč

St
an

da
rd AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 228,07 Kč 

275,97 Kč
241,10 Kč 
291,73 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let 0,5 mm m2 220,87 Kč 
267,25 Kč

233,49 Kč 
282,52 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm m2 327,77 Kč 

396,61 Kč
346,50 Kč 
419,27 Kč

Modul: 400 mm
Celková šíře: 1,184m 
Krycí šíře: 1,120m
Odskok: 25 mm 
Výška profilu: 20 mm
Rozsah délky: 0,52 - 7,62 bm
Min. spád střechy: 12°

Antikondenzační folie DRIPSTOP + 51 Kč/m2 bez DPH  (61,71 Kč/m2 s DPH)

Ekvivalent čisté formy

Modul: 350 mm
Celková šíře: 1,184m 
Krycí šíře: 1,120m
Odskok: 25 mm
Výška profilu: 20 mm
Rozsah délky: 0,47 - 7,72 bm
Min. spád střechy: 12°

Antikondenzační folie DRIPSTOP + 51 Kč/m2 bez DPH  (61,71 Kč/m2 s DPH)

Allano 350
Materiál Záruka Tloušťka MJ

m2 celkový
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 337,60 Kč
408,50 Kč

356,89 Kč
431,84 Kč

0,6 mm m2 401,25 Kč
485,51 Kč

424,18 Kč
513,26 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 369,32 Kč

446,88 Kč
390,43 Kč
472,42 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 283,34 Kč
342,84 Kč

299,53 Kč
362,43 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 305,29 Kč
369,40 Kč

322,73 Kč
390,51 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 314,51 Kč
380,56 Kč

332,48 Kč
402,30 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 364,64 Kč

441,22 Kč
385,48 Kč
466,43 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30/10 let 0,5mm m2 272,04 Kč
329,17 Kč

287,59 Kč
347,98 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 271,66 Kč
328,70 Kč

287,18 Kč
347,49 Kč

0,6 mm m2 339,39 Kč
410,66 Kč

358,78 Kč
434,13 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 267,22 Kč
323,34 Kč

282,49 Kč
341,81 Kč

St
an

da
rd AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 230,34 Kč

278,72 Kč
243,51 Kč
294,64 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let 0,5 mm m2 222,95 Kč
269,77 Kč

235,69 Kč
285,19 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt / Stucco  50 / 15 let 0,6 mm m2 330,84 Kč

400,32 Kč
349,75 Kč
423,19 Kč

07



Výjimečně vysoký, 
exkluzivní profil

Modul: 350 mm
Celková šíře: 1,135m 
Krycí šíře: 1,105m
Odskok: 20 mm 
Výška profilu: 44 mm
Rozsah délky: 0,48 - 7,72 bm
Min. spád střechy: 12°

Antikondenzační folie DRIPSTOP + 53,40 Kč/m2 bez DPH (61,71 Kč/m2 s DPH)

Vilano
Materiál Záruka Tloušťka MJ

m2 celkový
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 347,00 Kč 
419,86 Kč

391,88 Kč 
474,18 Kč

0,6 mm m2 412,33 Kč 
498,93 Kč

465,67 Kč 
563,46 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 379,56 Kč 

459,27 Kč
428,66 Kč 
518,67 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 291,24 Kč 
352,40 Kč

328,91 Kč 
397,98 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 314,13 Kč 
380,10 Kč

354,77 Kč 
429,27 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 323,16 Kč 
391,03 Kč

364,97 Kč 
441,61 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 374,82 Kč 

453,54 Kč
423,31 Kč 
512,20 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30/10 let 0,5mm m2 279,56 Kč 
338,27 Kč

315,72 Kč 
382,02 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 279,12 Kč 
337,74 Kč

315,23 Kč 
381,42 Kč

0,6 mm m2 348,83 Kč 
422,08 Kč

393,95 Kč 
476,68 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 274,58 Kč 
332,24 Kč

310,09 Kč 
375,21 Kč

St
an

da
rd AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 236,73 Kč 

286,44 Kč
267,35 Kč 
323,50 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let 0,5 mm m2 229,12 Kč 
277,23 Kč

258,76 Kč 
313,10 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm m2 339,94 Kč 

411,32 Kč
383,91 Kč 
464,53Kč

Nadčasový formát’ klasiky

Vello
Materiál Záruka Tloušťka MJ

m2 celkový
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH 
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 334,21 Kč
404,40 Kč

360,11 Kč
435,73 Kč

0,6 mm m2 397,22 Kč
480,64 Kč

428,00 Kč
517,88 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 
350

Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 365,62 Kč

442,40 Kč
393,95 Kč
476,67Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 280,50 Kč
339,40 Kč

302,23 Kč
365,70 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 302,23 Kč
365,69 Kč

325,64 Kč
394,03 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 311,35 Kč
376,74 Kč

335,48 Kč
405,93 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 360,98 Kč

436,79 Kč
388,95 Kč
470,63 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30/10 let 0,5mm m2 269,31 Kč 
325,87 Kč

290,18 Kč 
351,12 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 268,93 Kč
325,41 Kč

289,77 Kč
350,62 Kč

0,6 mm m2 335,98 Kč
406,54 Kč

362,01 Kč
438,04 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 264,54 Kč
320,09 Kč

285,03 Kč
344,89 Kč

St
an

da
rd AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 228,03 Kč

275,92 Kč
245,70 Kč
297,30 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let 0,5 mm m2 220,72 Kč
267,07 Kč

237,82 Kč
287,76 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm m2 327,52 Kč

396,30 Kč
352,90 Kč
427,00 Kč

Modul: 350 mm
Celková šíře: 1,196m 
Krycí šíře: 1,110m
Odskok: 25 mm 
Výška profilu: 23 mm
Rozsah délky: 0,47 - 7,72 bm
Min. spád střechy: 12°

Antikondenzační folie DRIPSTOP + 51 Kč/m2 bez DPH  (61,71 Kč/m2 s DPH)

08



SNAPLOCK
Materiál Záruka Tloušťka MJ

m2 celkový
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 414,18 Kč
501,15 Kč

448,41 Kč
542,57 Kč

0,6 mm m2 478,39 Kč 
600,75 Kč

517,92 Kč 
626,69Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 447,05 Kč 

540,94 Kč
484,00 Kč 
585,64 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 365,08 Kč
441,74 Kč

395,25 Kč
478,25 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 388,36 Kč
469,91 Kč

420,45 Kč
508,75 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 397,59 Kč
481,08 Kč

430,44 Kč
520,84 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 451,25 Kč 

546,01 Kč
488,54 Kč 
591,13 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB > Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 355,65 Kč
430,34 Kč

385,05 Kč
465,91Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 352,66 Kč
426,72 Kč

381,80 Kč
461,98 Kč

0,6 mm m2 423,85 Kč
512,85 Kč

458,87 Kč
555,24 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 355,65 Kč
430,34 Kč

385,05 Kč
465,91 Kč

St
an

da
rd

AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 312,37 Kč
377,97 Kč

338,19 Kč
409,20 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let 0,5 mm m2 304,66 Kč
368,64 Kč

329,84 Kč
399,11 Kč

AM Aluzink 185 50 / 15 let 0,5 mm m2 268,69 Kč
325,12 Kč

290,90 Kč
351,99 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt 50 / 15 let 0,6 mm m2 408,79 Kč

494,64 Kč
442,58 Kč
535,52 Kč

Drážkovaná krytina SNAP LOCK

SOUNDCONTROL DRIPSTOP

hladký zdarma

mikro-vlna
+ 4,03 Kč/m2 (4,88 Kč/m2 s DPH)

semi-vlna
+ 4,03 Kč/m2 (4,88 Kč/m2 s DPH)

segmentová
+ 4,03 Kč/m2 (4,88 Kč/m2 s DPH)

Snap Lock je technicky a esteticky nejvyspělejší drážkovaná krytina. 
Tabule mají mnoho výhod a zároveň stanoví nový standard kvality 
pro bezkonkurenční technické funkční a estetické parametry. 
Panelový plech je ideální volbou pro střechy s nízkým úhlem sklonu.

Dostupné varianty

Strukturovaná rohož   vysoká 8 mm zajišťuje neustálý pohyb vzduchu 
na rubové straně plechových šárů. Nopová struktura z tenkých vláken 
spolehlivě odvádí vlhkost a voda se nezdržuje pod plechem. Díky tvaru 
nopové struktury lze fólii DELTA-TRELA/DELTA- TRELA PLUS pokládat v místě 
detailů nezávisle na směru. 

Hluk deště a krup je tlumen až o 15 dB. Difuzní vlastnosti nosného pásu s 
hodnotou s d 0,02m umožňují spolehlivé odvedení zbytkové vlhkosti dřeva 
a bednění mimo střechu.

Doporučujeme pod Snap Lock:

Antikondenzační folie DRIPSTOP pro SNAP LOCK + 63,26 Kč/m2 bez DPH  (76,54 Kč/m2 s DPH) ; 
Protihluková folie SOUNDCONTROL pro SNAP LOCK + 110,71 Kč/m2 bez DPH  (133,96 Kč/m2 s DPH)

30mm

šířka efektivního krytí 484 mm
celková šířka 524 mm

09



OCEL SSAB PLX Rovný plech v tabulích Záruka Tloušťka cena/m2 bez DPH cena s DPH

Rovný plech šíře 1,25m
50 / 15 let 0,6 mm

459,20 Kč 555,63 Kč

Rovný plech šíře 1,35m 449,94 Kč 544,42 Kč

Hliník HYDRO 3005
ALUMINIUM HYDRO 3005 Plech v tabulích Záruka Tloušťka cena/m2 bez DPH cena s DPH

Rovný plech šíře 1,25m 50 / 15 let 0,7mm 411,07 Kč 497,39 Kč

Zinek SHG Plech ve svitku podélná rozkroj Záruka Tloušťka cena/m2 bez 
DPH cena s DPH

Rovný plech Přírodní šíře 1m

50 / - let

0,65mm 711,50 Kč 860,92 Kč

0,7mm 774,70 Kč 937,39 Kč

Rovný plech Patina Grey šíře 1m
0,65mm 936,40 Kč 1133,04 Kč

0,7mm 1019,60 Kč 1233,72 Kč

Rovný plech Patina Carbon šíře 1m
0,65mm 996,00 Kč 1205,16 Kč

0,7mm 1084,60 Kč 1312,37 Kč

Titan Zinek TiZn

OCEL SSAB PLX Plech ve svitku podélný rozkroj Záruka Tloušťka cena/m2 bez DPH cena s DPH

Svitkový plech šíře 410mm

50 / 15 let 0,6 mm

486,25 Kč 588,36 Kč

Svitkový plech šíře 445mm 474,03 Kč 573,58 Kč

Svitkový plech šíře 620mm 475,47 Kč 575,32 Kč

Svitkový plech šíře 670mm 466,60 Kč 564,59 Kč

OCEL SSAB PLX Prefabrikované panely na falc Záruka Tloušťka cena/m2 efekti-
vní bez DPH cena s DPH

Prefabrikovaný panel na falc krycí 325mm, vstup 410mm

50 / 15 let 0,6 mm

678,08 Kč 820,47 Kč

Prefabrikovaný panel na falc krycí 360mm, vstup 445mm 644,33 Kč 779,63 Kč

Prefabrikovaný panel na falc krycí 535mm, vstup 620mm 590,09 Kč 714,01 Kč

Prefabrikovaný panel na falc krycí 585mm, vstup 670mm 570,32 Kč 690,09 Kč

ALUMINIUM HYDRO 3005 Prefabrikované panely na falc Záruka Tloušťka cena/m2 efekti-
vní bez DPH cena s DPH

Prefabrikovaný panel na falc krycí 325mm, vstup 410mm
50 / 15 let 0,7mm

616,26 Kč 745,68 Kč

Prefabrikovaný panel na falc krycí 535mm, vstup 620mm 533,96 Kč 646,09 Kč

ALUMINIUM HYDRO 3005 Plech ve svitku podélná rozkroj Záruka Tloušťka cena/m2 bez DPH cena s DPH
Plech ve svitku šíře 410mm

50 / 15 let 0,7mm
439,75 Kč 532,10 Kč

Plech ve svitku šíře 620mm 427,03 Kč 516,70 Kč

Zinek SHG Plech ve svitku podélná rozkroj Záruka Tloušťka cena/m2 bez 
DPH cena s DPH

Plech ve svitku Přírodní šíře 500mm

50 / - let

0,65mm 711,60 Kč 861,04 Kč

0,7mm 774,60 Kč 937,27 Kč

Plech ve svitku Patina Grey šíře 500mm 0,7mm 1019,60 Kč 1233,72 Kč

Plech ve svitku Patina Carbon šíře 500mm 0,7mm 1084,60 Kč 1312,37 Kč

Zinek SHG Prefabrikované panely na falc Záruka Tloušťka cena/m2 efekti-
vní bez DPH cena s DPH

Prefabrikovaný panel na falc Přírodní 
krycí 415mm, vstup 500mm

50 / - let

0,65mm 906,51 Kč 1096,87 Kč

0,7mm 982,65 Kč 1189,01 Kč

Prefabrikovaný panel na falc Patina Grey 
krycí 415mm, vstup 500mm 0,7mm 1277,59 Kč 1545,88 Kč

Prefabrikovaný panel na falc Patina Carbon 
krycí 415mm, vstup 500mm 0,7mm 1355,90 Kč 1640,64 Kč

Ocel SSAB PLX
Falcovaná krytina Standing Seam

Druhy 
materiálů 
Standing
Seam

Ocelový plech vyrobený firmou 
SSAB Švédsko je neobyčejně 
trvanlivý materiál, odolný vůči 
podmínkám expozice, s nízkou 
lineární roztažností, snadno 
se zpracovává a instaluje 
při teplotě dokonce -15°C. 
Dostupný je v široké řadě 
barev, lakován je metalurgicky 
podle patentované koncepce 
povlaků GreenCoat Pro BT. 
Neobyčejná odolnost proti 
poškrábání, úderům ocelovým 
pokrývačským kladívkem, 
ohybům a natažení v různých 
úhlech bez rizika
prasknutí.

OCEL

Hliníkový plech vyrobený 
firmou HYDRO Norsko
je kov s velmi nízkou 
hmotností a dobrými vlastnosti 
mechanického obrábění. 
Vyráběn je ze slitiny hliníku 
série 3000 a metalurgicky
lakován v atraktivních barvách.

HLINÍK

Plech tavený ze zinku SHG s 
nejvyšší čistotou
s příměsí mědi a titanu. Lze 
jej snadno tvarovat
a uzpůsobit tvaru. Dostupný 
je ve třech
variantách – přírodní a 
chemicky patinovaný
šedou (Patina Grey) nebo 
grafitovou (Patina Carbon) 
barvou.

ZINEK 

Prefabrikované panely

□ □90

26
m

m

9mm 13mm

10
m

m

88 27
m

m

10



MONTÁŽNÍ SPONY Měrná jednotka Cena bez DPH Cena s DPH

BJARNES Montážní spona pevná pozinkovaná výška 26mm (F01) ks 8,97 Kč 10,85 Kč

BJARNES Montážní spona posuvná pozinkovaná výška 26mm (G01) ks 16,73 Kč 20,25 Kč

BJARNES Montážní spona pevná nerezová výška 26mm (F02) ks 22,31 Kč 27,00 Kč

BJARNES Montážní spona posuvná nerezová výška 27mm (G02) ks 27,89 Kč 33,75 Kč

REES Montážní spona pevná nerezová výška 26mm (HA5350N) ks 6,67 Kč 8,07 Kč

REES Montážní spona posuvná nerezová výška 26mm (HA5360N) ks 12,58 Kč 15,22 Kč

REES Montážní spona pevná nerezová výška 28mm (HA535028) ks 8,75 Kč 10,59 Kč

REES Montážní spona posuvná nerezová výška 28mm (HA536028) ks 13,78 Kč 16,68 Kč

Montážní spony

Materiál Záruka Tloušťka MJ
m2 celkový

Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 318,20 Kč
385,02 Kč

326,36 Kč
394,89 Kč

0,6 mm m2 376,40 Kč 
455,44 Kč

386,05 Kč 
467,12 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 353,00 Kč 

427,13 Kč
362,05 Kč 
438,08 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 266,93 Kč
322,98 Kč

273,77 Kč
331,27 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 287,03 Kč
347,30 Kč

294,39 Kč
356,21 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 296,07 Kč
358,25 Kč

303,66 Kč
367,43 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 342,74 Kč

414,71 Kč
351,52 Kč
425,34 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 261,83 Kč
316,82 Kč

268,55 Kč
324,94 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 256,75 Kč
310,66 Kč

263,33 Kč
318,63 Kč

0,6 mm m2 318,92 Kč
385,89 Kč

327,09 Kč
395,78 Kč

VA Vario zinek-hořčík
(dřevodekor) 15 / 10 let 0,5 mm m2 315,24 Kč

381,44 Kč
323,33 Kč
391,23 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 252,48 Kč
305,51 Kč

258,96 Kč
313,34 Kč

St
an

da
rd

AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 219,33 Kč
265,39 Kč

224,95 Kč
272,19 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let
0,5 mm

m2

212,69 Kč
257,35 Kč

218,14Kč
263,95 Kč

0,7 mm 294,68 Kč
356,56 Kč

302,24 Kč
365,70 Kč

AM Aluzink 185 15 / - let
0,5 mm

m2

181,18 Kč
219,23 Kč

185,83 Kč
224,85 Kč

0,7 mm 263,17 Kč
318,44 Kč

269,92 Kč
326,60 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm m2 310,24 Kč

375,39 Kč
318,19 Kč
385,01 Kč

Našim klientům umožňujeme při nákupu našeho materiálu pronajmout profilovací stroj (Schlebach Mini Prof. Plus, Schlebach 
RBM-25, Schlebach SPIDER, Freund 134 AKW) za cenu 6,25 Kč/den bez DPH (7,56 Kč/den s DPH).

Trapézové plechy

Antikondenzační folie DRIPSTOP + 51,80 Kč/m2 bez DPH  (62,69 Kč/m2 s DPH) 

Klips posuvny 
do tvrdeho podlozi

Klips pevny 
do tvrdeho podlozi.

Celková šířka: 1,20m ;  
Šířka krytí: 1,17m, 
Výška průtlaku: 7 mm 
Rozsah délky ocel: 0,1 – 8,0 bm
Rozsah délky hliník: 0,1 – 6,0 bm
Min. spád střechy: 8°

Trapézové plechy lze na spodní straně volitelně vybavit anti- kondenzační fólií 
DRIPSTOP která zadržuje vlhkost z usazující se vodní páry - použití u nezateplených 
objektů podrobnosti v dokumentaci výrobku.

11



Celková šířka: 1,169 m ;  
Šířka krytí: 1,13 m, 
Výška průtlaku: 13 mm 
Rozsah délky ocel: 0,1 – 8,0 bm
Rozsah délky hliník: 0,1 – 6,0 bm
Min. spád střechy: 8°

Antikondenzační folie DRIP-
STOP + 53,17 Kč/m2 bez DPH  
(64,33 Kč/m2 s DPH)

Celková šířka: 1,16 m ;  
Šířka krytí: 1,12 m, 
Výška průtlaku: 17 mm 
Rozsah délky ocel: 0,1 – 12,0 bm
Rozsah délky hliník: 0,1 – 6,0 bm
Min. spád střechy: 8°

Antikondenzační folie DRIP-
STOP + 53,58 Kč/m2 bez DPH  
(64,83 Kč/m2 s DPH)

Materiál Záruka Tloušťka MJ
m2 celkový

Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 319,76 Kč
386,91 Kč

331,18 Kč
400,73 Kč

0,6 mm m2 379,86 Kč
459,63 Kč

393,43 Kč
476,05 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 349,66 Kč

423,08 Kč
362,14 Kč 
438,19 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 268,33 Kč
324,68 Kč

277,91 Kč
336,27 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 289,12 Kč
349,83 Kč

299,44 Kč
362,33 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 297,76 Kč
360,29 Kč

308,39 Kč
373,15 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 345,29 Kč

417,79 Kč
357,62 Kč
432,72 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30/10 let 0,5mm m2 257,67 Kč 
311,78 Kč

266,88 Kč 
322,92 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 257,07 Kč
311,06 Kč

266,25 Kč
322,17 Kč

0,6 mm m2 321,39 Kč
388,88 Kč

332,87 Kč
402,77Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 253,01 Kč
306,14 Kč

262,05 Kč
317,08 Kč

St
an

da
rd

AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 217,99 Kč
263,77 Kč

225,78 Kč
273,19 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let
0,5 mm

m2

211,13 Kč
255,46 Kč

218,67 Kč
264,59 Kč

0,7 mm 295,94 Kč
358,09 Kč

306,51 Kč
370,88 Kč

AM Aluzink 185 15 / - let
0,5 mm

m2

178,53 Kč
216,02 Kč

184,91 Kč
223,74 Kč

0,7 mm 263,35 Kč
318,65 Kč

272,76 Kč
330,03 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm m2 313,24 Kč

379,02 Kč
324,43 Kč
392,56 Kč

* K dispozici také fasádní profil

Materiál Záruka Tloušťka MJ
m2 celkový

Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 317,30 Kč
383,93 Kč

328,25 Kč
397,18 Kč

0,6 mm m2 376,94 Kč
456,09 Kč

389,95 Kč
471,84 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 346,96 Kč 

419,83 Kč
358,94 Kč 
434,32 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 266,26 Kč 
322,18 Kč

275,45 Kč
333,30 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 286,89 Kč
347,14 Kč

296,79 Kč
359,12 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 295,46 Kč
357,51 Kč

305,66 Kč
369,85 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 342,63 Kč

414,58 Kč
354,45 Kč
428,89 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt 30/10 let 0,5mm m2 255,69 Kč 
309,38 Kč

264,51 Kč
320,06 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 255,09 Kč
308,66 Kč

263,90 Kč
319,32 Kč

0,6 mm m2 318,91 Kč
385,89 Kč

329,92 Kč
399,20 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 251,05 Kč
303,79 Kč

259,73 Kč
314,27 Kč

St
an

da
rd

AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 216,31 Kč
261,74 Kč

223,78 Kč
270,77 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let
0,5 mm

m2

209,50 Kč
253,49 Kč

216,73 Kč
262,24 Kč

0,7 mm 293,66 Kč
355,33 Kč

303,80 Kč
367,60 Kč

AM Aluzink 185 15 / - let
0,5 mm

m2

177,16 Kč
214,36 Kč

183,27 Kč
221,76 Kč

0,7 mm 261,32 Kč
316,20 Kč

270,34 Kč
327,11 Kč

H
lin

ík

AL Alu Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm m2 310,83 Kč
376,10 Kč

321,55 Kč
389,08 Kč

* K dispozici také fasádní profil

12



Celková šířka: 1,1 m 
Šířka krytí: 1,054 m
Výška průtlaku: 35 mm 
Rozsah délky ocel: 0,1 – 12,0 bm
Rozsah délky hliník: 0,1 – 6,0 bm
Min. spád střechy: 8°

Antikondenzační folie DRIPSTOP + 56,50 Kč/m2 bez DPH  (68,36 Kč/m2 s DPH)

Materiál Záruka Tloušťka MJ
m2 celkový

Cena bez DPH
(Cena s DPH)

m2 efektivní
Cena bez DPH
(Cena s DPH)

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 15 let

0,5 mm m2 340,61 Kč
412,13 Kč

349,92 Kč
423,41 Kč

0,6 mm m2 404,63 Kč
489,60 Kč

415,70 Kč
502,99 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená 
záruka / 20 let 0,5 mm m2 372,45 Kč

450,67 Kč
382,64 Kč
463,00 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm m2 285,82 Kč
345,84 Kč

293,64 Kč
355,31 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm m2 307,97 Kč
372,64 Kč

316,39 Kč
382,84 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm m2 317,17 Kč
383,78 Kč

325,85 Kč
394,27 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená 
záruka / 25 let 0,5 mm m2 367,80 Kč

445,03 Kč
377,86 Kč
457,21 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB Premium Matt  30/10 let 0,5mm m2 274,47 Kč
332,11 Kč

281,98 Kč
341,20 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm m2 273,83 Kč
273,83 Kč

281,33 Kč
340,40 Kč

0,6 mm m2 342,34 Kč
414,23 Kč

342,34 Kč
425,57 Kč

AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm m2 269,51 Kč 
326,10 Kč

276,88 Kč 
335,03 Kč

St
an

da
rd

AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm m2 232,20 Kč
280,97 Kč

238,56 Kč
288,65 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let
0,5 mm

m2

224,89 Kč 
272,12 Kč

231,04 Kč 
279,56 Kč

0,7 mm 315,24 Kč 
381,44 Kč

323,86 Kč 
391,87 Kč

AM Aluzink 185 15 / - let
0,5 mm

m2

190,17 Kč
230,11 Kč

195,38 Kč
236,40 Kč

0,7 mm 280,52 Kč
339,43 Kč

288,19 Kč
348,72 Kč

H
lin

ík HYDRO Alu 
Gloss / Matt / Stucco 50 / 15 let 0,6 mm m2 333,66 Kč

403,73 Kč
342,79 Kč
414,78 Kč

* K dispozici také fasádní profil

Konstrukční trapézové plechy

„střešní“ verze T50 D
„fasádní“ verze T50 E
celková šířka [mm] ≈ 1100
efektivní šířka [mm] = 1055

Materiál Tlouštka [mm] Cena

Zinc. 0,5 / 0,6 / 0,7 / 0,8  / 1,0 na poptávku

Aluzinc 0,5 / 0,7 / 1,0 na poptávku

Polyester Standard 0,5 / 0,6 / 0,7 / 1,0 na poptávku

„střešní“ verze T55 D
„fasádní“ verze T55 E
celková šířka [mm] ≈ 1054
efektivní šířka [mm] = 1020

Materiál Tlouštka [mm] Cena

Zinc. 0,5 / 0,6 / 0,7 / 0,8  / 1,0 na poptávku

Aluzinc 0,5 / 0,7 / 1,0 na poptávku

Polyester Standard 0,5 / 0,6 / 0,7 / 1,0 na poptávku

„střešní“ verze T62 D
„fasádní“ verze T62 E
celková šířka [mm] ≈ 1015
efektivní šířka [mm] = 984

Materiál Tlouštka [mm] Cena

Zinc. 0,6 / 0,7 / 0,8  / 1,0 na poptávku

Aluzinc 0,7 / 1,0 na poptávku

Polyester Standard 0,6 / 0,7 / 1,0 na poptávku

T-50

T-55

T-62

„střešní“ verze T90 D
„fasádní“ verze T90 E
celková šířka [mm] ≈ 985
efektivní šířka [mm] = 945

Materiál Tlouštka [mm] Cena

Zinc. 0,6 / 0,7 / 0,8  / 1,0 na poptávku

Aluzinc 0,7 / 1,0 na poptávku

Polyester Standard 0,6 / 0,7 / 1,0 na poptávku

T-90

13



celková šířka [mm] ≈ 974/994
efektivní šířka [mm] = 930/950

celková šířka [mm] ≈ 880
efektivní šířka [mm] = 840

celková šířka [mm] ≈ 790
efektivní šířka [mm] = 750

ROVNY PLECH TABULE 1250 X 2000 CENA ZA M2

Materiál Záruka Tloušťka MJ Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

Pr
es

tig
e

SSAB Ceramic Matt BT 350 Neomezená záruka / 15 let
0,5 mm ks 787,68 Kč 953,09 Kč 315,07 Kč 381,24 Kč

0,6 mm ks 936,00 Kč 1132,56 Kč 344,64 Kč 453,02 Kč

SSAB Ceramic Matt Pro BT 350 Neomezená záruka / 20 let 0,5 mm ks 861,60 Kč 1042,54 Kč 374,40 Kč 417,01 Kč

SSAB Crown BT 50 / 15 let 0,5 mm ks 661,11 Kč 799,94 Kč 264,44 Kč 319,98 Kč

SSAB Crown BT (416, 778, 830) 50 / 15 let 0,5 mm ks 709,34 Kč 858,30 Kč 283,74 Kč 343,32 Kč

SSAB Mica BT 50 / 20 let 0,5 mm ks 733,58 Kč 887,63 Kč 293,43 Kč 355,05 Kč

SSAB Pural Matt BT 350 Neomezená záruka / 25 let 0,5 mm ks 850,85 Kč 1029,53 Kč 340,34 Kč 411,81 Kč

Pr
em

iu
m

SSAB / AM Premium Matt 30 / 10 let 0,5 mm ks 604,40 Kč 731,32 Kč 241,76 Kč 292,53 Kč

VoestAlpine Magnez Matt 
(zinek-hořčík) 30 / 10 let

0,5 mm ks 633,61 Kč 766,66 Kč 253,44 Kč 306,66 Kč

0,6 mm ks 791,85 Kč 958,13 Kč 316,74 Kč 383,25 Kč

VoestAlpine Vario 
(dřevodekor) 15 / 10 let 0,5 mm ks 782,60 Kč 946,95 Kč 313,04 Kč 378,78 Kč

St
an

da
rd

AM Standard Matt 15 / 8 let 0,5 mm ks 678,06 Kč 820,45 Kč 271,22 Kč 328,18 Kč

AM Standard Gloss 15 / 8 let
0,5 mm ks 520,10 Kč 629,32 Kč 208,04 Kč 251,73 Kč

0,7 mm ks 729,22 Kč 882,35 Kč 291,69 Kč 352,94 Kč

AM Aluzink 185 15 / - let
0,5 mm ks 439,78 Kč 532,13 Kč 175,91 Kč 212,85 Kč

0,7 mm ks 649,12 Kč 785,43 Kč 259,65 Kč 314,17 Kč

H
lin

ík

HYDRO Alu Matt 50 / 15 let 0,6 mm ks 771,66 Kč 933,70 Kč 308,66 Kč 373,48 Kč

HYDRO Alu Matt Stucco 50 / 15 let 0,6 mm ks 771,66 Kč 933,70 Kč 308,66 Kč 373,48 Kč

HYDRO Alu Gloss 50 / 15 let 0,6 mm ks 771,66 Kč 933,70 Kč 308,66 Kč 373,48 Kč

Rovný plech a RWS

Ochranná folie na rovné plechy lesk: Standard lesk a hlinik lesk – 4,20 Kč/m2 bez DPH (5,08 Kč/m2 s DPH); 
Ochranná folie na rovné plechy s jiným povrchem 8,70 Kč/m2 bez DPH (10,53 Kč/m2 s DPH); 

Další poplatky: 
U tabulí ve svitcích při odběru menším než 50 m2/svitek se účtuje jednorázový malometrážní příplatek 220 Kč/svitek bez DPH (266,20 Kč/svitek s DPH)

celková šířka [mm] ≈ 1165
efektivní šířka [mm] = 1130

T-80

T-135

T-153

T-160

Materiál Tlouštka [mm] Cena

Polyester 0,75 - 1,50 mm na poptávku

Materiál Tlouštka [mm] Cena

Polyester 0,75 - 1,50 mm na poptávku

Materiál Tlouštka [mm] Cena

Polyester 0,75 - 1,50 mm na poptávku

Materiál Tlouštka [mm] Cena

Polyester 0,75 - 1,50 mm na poptávku

14



Popis materiálu a barvy

Varianta Výrobce plechu Druh 
plechu

Tloušťka
plechu Ochrana jádra Tloušťka

laku
Záruka

na funkci
Záruka 

na barvu

Prestige Ceramic Matt Pro BT 0,5 SSAB (SS) Ocelový 0,5 mm Zinek 350 g/m2 36 µm Neomezená 20 let

Ceramic Matt BT 0,5 SSAB (SS) Ocelový 0,5 mm Zinek 350 g/m2 26 µm Neomezená 15 let

Ceramic Matt BT 0,6 SSAB (SS) Ocelový 0,6 mm Zinek 350 g/m2 26 µm Neomezená 15 let

Crown BT SSAB (SS) Ocelový 0,5 mm Zinek 275 g/m2 26 µm 50 let 15 let

Mica BT SSAB (SS) Ocelový 0,5 mm Zinek 275 g/m2 30 µm 50 let 20 let

Pural Matt BT SSAB (SS) Ocelový 0,5 mm Zinek 350 g/m2 50 µm Neomezená 25 let

Premium Premium Matt SSAB (SS) Ocelový 0,5 mm Zinek 275 g/m2 30 µm 30 let 10 let

Zinek-hořčík VOESTALPINE (VA) Ocelový 0,5 mm Zinek-hořčík 120 g/m2 35 µm 30 let 10 let

Vario VOESTALPINE (VA) Ocelový 0,5 mm Zinek-hořčík 70 g/m2 25 µm 15 let 10 let

Premium Matt ARCELORMITTAL (AM) Ocelový 0,5 mm Zinek 275 g/m2 50 µm 30 let 10 let

Standard Standard Matt ARCELORMITTAL (AM) Ocelový 0,5 mm Zinek 275 g/m2 35 µm 15 let 8 let

Standard Gloss 0,5 ARCELORMITTAL (AM) Ocelový 0,5 mm Zinek 275 g/m2 25 µm 15 let 8 let

Standard Gloss 0,7 ARCELORMITTAL (AM) Ocelový 0,7 mm Zinek 275 g/m2 25 µm 15 let 8 let

Aluzink 185 0,5 ARCELORMITTAL (ST) Ocelový 0,5 mm Hliník-zinek 185 g/m2 - 15 let -

Aluzink 185 0,7 ARCELORMITTAL (ST) Ocelový 0,7 mm Hliník-zinek 185 g/m2 - 15 let -

Hliník Alu Matt HYDRO Norsko Hliníkový 0,6 mm - 25 µm 50 let 15 let

Alu Matt Stucco HYDRO Norsko Hliníkový
lisovaný 0,6 mm - 25 µm 50 let 15 let

Alu Gloss HYDRO Norsko Hliníkový 0,6 mm - 25 µm 50 let 15 let

SSAB Ceramic Matt BT 0,5 015 384 387455 742 757

SSAB Ceramic Matt BT 0,6 015 384455

SSAB Crown BT 015 036 387 416434 742 758 778830

SSAB Mica BT 015 434455

SSAB Pural Matt BT RR 23RR 33 RR 887

SSAB Premium Matt RR 23RR 2H3 RR 29RR 32RR 33 RR 750RR 887

VoestAlpine Magnez Matt 9005 7024 300980048017 8019

VoestAlpine Vario zlatý dub zlatý dub 3D tmavý ořech

AM Premium Matt 905 715 817 819

AM Standard Matt 9005 7016 7024 3009 8004 8017 8019 6020

AM Standard Matt 9005 7016 7024 3005 3011 8004 8017 8019 6005 9002

9006 9007 9010

AM Standard Lesk tl. 0,7 mm 7016 8017 9002 9006 9007 9010

Hliník Alu Matt 9005 7016 8004 8017 3011

Hliník Alu Matt Stucco 9005 7016 8004 8017 3011

Hliník Alu Lesk Zinc Optic

PRESTIGE

PREMIUM

STANDARD

HLINÍK

RR 2H3 odstín antracit  – přibližný ekvivalent RAL 7021 15

814 813 391 390254 812 392 252SSAB Ceramic Matt Pro BT 0,5 255 253



ZÁVĚTRNÉ LIŠTY

25

15

25

15

12
0

100

Wiatrownica nakrywająca  
wąska F01

Wiatrownica boczna F02

200 × 29,5 cm

200 × 25 cm

25

15

21
0

25

15

21
0

200 × 25 cm

200 × 35 cm

25

15

25

15

12
0

150

Wiatrownica nakrywająca  
szeroka F03

Wiatrownica boczna F02

25

15

21
0

200 × 25 cm

200 × 35 cm

25

15

25

15

12
0

150

Wiatrownica nakrywająca  
szeroka F03

Wiatrownica boczna F02

Wiatrownica boczna wsuwana  
z rynienką (komplet) F04

200 × 25 cm

25

15

16
5

45

30

60

110

200 × 25 cm

Wiatrownica boczna wsuwana  
z rynienką (komplet) F04

200 × 25 cm

25

15

16
5

45

30

60

110

200 × 25 cm

Závětrná lišta úzká F01
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 408,63 Kč 494,44 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 372,13 Kč 450,27 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 352,38 Kč 426,37 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 319,75 Kč 386,90 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 410,50 Kč 496,71 Kč

30

25

15

70

25

15

14
0

120

Obróbka kominowa/przyścienna
z listwą (komplet) F05

200 ×30 cm

200 × 14 cm

30

25

15

70

25

15

14
0

120

Obróbka kominowa/przyścienna
z listwą (komplet) F05

200 ×30 cm

200 × 14 cm

25

15

15

14
0

120

200 × 31,5 cm

KOMÍNOVÉ / KE ZDI

Závětrná lišta boční F02
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH

Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 373,63 Kč 452,09 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 342,63 Kč 414,58 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 325,88 Kč 394,31 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 298,25 Kč 360,88 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 375,13 Kč 453,90 Kč

Závětrná lišta široká F03
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 451,50 Kč 546,32 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 408,25 Kč 493,98 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 384,75 Kč 465,55 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 346,13 Kč 418,81 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 457,50 Kč 553,58 Kč

Závětrná lišta výsuvná s okapem (sada) F04
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 529,50 Kč 640,70 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 473,88 Kč 573,39 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 443,75 Kč 536,94 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 394,13 Kč 476,89 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 532,50 Kč 644,33 Kč

Komínové / nástěnné lemování s lištou (sada) F05
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 521,75 Kč 631,32 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 467,25 Kč 565,37 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 437,88 Kč 529,83 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 389,25 Kč 470,99 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 524,50 Kč 634,65 Kč

Lemování ke zdi F06
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 424,25 Kč 513,34 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 385,25 Kč 466,15 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 364,13 Kč 440,59 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 329,38 Kč 398,54 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 426,25 Kč 515,76 Kč

Klempířské prvky

15

300

14
0

200 × 45,5 cm

15

8585

40

40

15
0

200 × 41,5 cm

Komínový lem boční F07
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 502,25 Kč 607,72 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 451,00 Kč 545,71 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 423,00 Kč 511,83 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 377,25 Kč 456,47 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 504,88 Kč 610,90 Kč

Komínový lem zadní F08
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 533,50 Kč 645,54 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 477,25 Kč 577,47 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 446,63 Kč 540,42 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 396,38 Kč 479,61 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 536,25 Kč 648,86 Kč16



Obróbka nadrynnowa F09

200 × 20 cm

70

115

15

OKAPOVÉ

30

16

20
5

Obróbka podrynnowa
deski czołowej F10

200 × 25 cm

272,5

4040

272,5

Rynna koszowa F11

200 × 62,5 cm

240

40

32,532,5

240

40

Rynna koszowa z mostkiem F12

200 × 62,5 cm

HŘEBENY

110
110

15 15

Obróbka kalenicy płaska 
wąska F13

200 × 25 cm

30

30 30

140

15

140

15

Obróbka kalenicy z mostkiem  
szeroka F14

200 × 40 cm

Nadokapní pás F09
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 333,38 Kč 403,38 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 309,88 Kč 374,95 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 296,25 Kč 358,46 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 274,25 Kč 331,84 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 335,88 Kč 406,41 Kč

Podokapní pás čelní desky F10
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 373,63 Kč 452,09 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 342,63 Kč 414,58 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 325,88 Kč 394,31 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 298,25 Kč 360,88 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 375,13 Kč 453,90 Kč

Úžlabí F11
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 666,00 Kč 805,86 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 588,75 Kč 712,39 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 546,88 Kč 661,72 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 477,88 Kč 578,23 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 670,00 Kč 810,70 Kč

Úžlabí se středovou drážkou F12
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 666,00 Kč 805,86 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 588,75 Kč 712,39 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 546,88 Kč 661,72 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 477,88 Kč 578,23 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 670,00 Kč 810,70 Kč

Hřebenáč plochý úzký F13
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 373,63 Kč 452,09 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 342,63 Kč 414,58 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 325,88 Kč 394,31 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 298,25 Kč 360,88 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 375,13 Kč 453,90 Kč

Hřebenáč s drážkou široký F14
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 490,50 Kč 593,51 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 441,13 Kč 533,76 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 414,25 Kč 501,24 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 370,13 Kč 447,85 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 493,00 Kč 596,53 Kč

108

17

108

17

Obróbka kalenicy karbowana F15

Blacha

200 × 25 cm

Hřebenáč vlniítý F15
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 373,63 Kč 452,09 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 342,63 Kč 414,58 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 325,88 Kč 394,31 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 298,25 Kč 360,88 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks n/d n/d

17



PRO PANEL SNAP LOCK

130

40

120

20

Obróbka nadrynnowa zaczepowa F21

200 × 31 cm

SNĚHOVÉ ZÁBRANY

18
53

Rozbijacz śniegu wąski F18
zastosowanie  
Allano, Platino, Vello

200 × 14 cm

210 mm

18
53

Rozbijacz śniegu szeroki F19
zastosowanie  
Centro, Scandinavia, Vilano

200 × 30 cm

240 mm

30

11
0

15

30

15

135

Bariera przeciwśniegowa F20

200 × 31,5 cm

Hřebenáč k taškovému profilu malý F16
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1905 1970 0,6 ks 430,00 Kč 520,30 Kč

Prestige 0,5 1905 1970 0,5 ks 400,00 Kč 484,00 Kč

Premium SS, VA, AM 1905 1970 0,5 ks 350,00 Kč 423,50 Kč

Standard AM 1905 1970 0,5 ks 310,00 Kč 375,10 Kč

Hliník 1905 1970 0,6 ks 430,00 Kč 520,30 Kč

Hřebenáč k taškovému profilu velký F17
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1880 1970 0,6 ks 530.00 Kč 641,30 Kč

Prestige 0,5 1880 1970 0,5 ks 490.00 Kč 592,90 Kč

Premium SS, VA, AM 1880 1970 0,5 ks 450.00 Kč 544,50 Kč

Standard AM 1880 1970 0,5 ks 370.00 Kč 447,70 Kč

Hliník 1880 1970 0,6 ks 520.00 Kč 629,20 Kč

Sněhový zachytávač úzký F18
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Sněhový zachytávač široký F19
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 82,88 Kč 100,28 Kč

Sněhová zábrana F20
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 439,88 Kč 532,25 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 398,50 Kč 482,19 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 376,00 Kč 454,96 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 339,00 Kč 410,19 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 441,88 Kč 534,67 Kč

Nadokapní lem se západkou F21
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 420,38 Kč 508,65 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 382,00 Kč 462,22 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 361,25 Kč 437,11 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 327,00 Kč 395,67 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 422,25 Kč 510,92 Kč

Zakládací lišta F22
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 373,63 Kč 452,09 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 342,63 Kč 414,58 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 325,88 Kč 394,31 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 298,25 Kč 360,88 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 375,13 Kč 453,90 Kč

18050

205

Listwa zaczepowa (obca) F22

200 × 25 cm

h

b

c

l

d

Obróbka kalenicy baryłkowa mała F16
Obróbka kalenicy baryłkowa duża F17

200 × 41,66 cm 200 × 31,25 cm

235

33

80

h

b

c

l

d

Obróbka kalenicy baryłkowa mała F16
Obróbka kalenicy baryłkowa duża F17

200 × 41,66 cm 200 × 31,25 cm

310

45

11
0

18
53

Rozbijacz śniegu szeroki F19
zastosowanie  
Centro, Scandinavia, Vilano

200 × 30 cm

240 mm

18
53

Rozbijacz śniegu wąski F18
zastosowanie  
Allano, Platino, Vello

200 × 14 cm

210 mm

30

44

32

10

17

Listwa kalenicowa wentylująca F23

200 × 13,3 cm

Větrací pás hřebene F23
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 358,88 Kč 434,24 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 342,38 Kč 414,27 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 333,38 Kč 403,38 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 318,75 Kč 385,69 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 359,63 Kč 435,15 Kč18



60

20

15 6

Listwa typu J F28

200 × 10,40 cm

1040

10
40

Narożnik wykończeniowy 
wewnętrzny F30

200 × 10 cm

10
40

10 40

Narożnik wykończeniowy 
zewnętrzny F29

200 × 10 cm

K STŘEŠNÍMU PODHLEDU T8

K MODULOVÉ TAŠCE SAVANNA

130

12
0

15

25 30

Obróbka nadrynnowa  
z nadbiciem F26

200 × 32 cm

50

100

15

40

100

20
15

20
15

140

Wiatrownica nakrywająca
z rynienką (komplet) F25

200 × 20,5 cm

200 × 31 cm

50

100

15

40

100

20
15

20
15

140

Wiatrownica nakrywająca
z rynienką (komplet) F25

200 × 20,5 cm

200 × 31 cm

95

11
5

35

11

35

11

115

Obróbka kalenicy 
trapezowa płaska F27

200 × 41,7 cm

Závětrná lišta s okapem (sada) F25
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 580,25 Kč 702,10 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 516,63 Kč 625,12 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 482,13 Kč 583,37 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 425,25 Kč 514,55 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 583,63 Kč 706,19 Kč

Nadokapní pás s drážkou F26
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 428,13 Kč 518,03 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 388,63 Kč 470,24 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 367,13 Kč 444,22 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 331,75 Kč 401,42 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 430,13 Kč 520,45 Kč

Hřeben k trapézům plochý F27
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 503,75 Kč 609,54 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 452,13 Kč 547,07 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 424,25 Kč 513,34 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 378,13 Kč 457,53 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 506,25 Kč 612,56 Kč

Lišta typu J F28
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 259,50 Kč 314,00 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 246,63 Kč 298,42 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 239,75 Kč 290,10 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 228,25 Kč 276,18 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 260,13 Kč 314,75 Kč

Vnější kout F29
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 256,50 Kč 310,37 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 244,13 Kč 295,39 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 237,38 Kč 287,22 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 226,50 Kč 274,07 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 257,13 Kč 311,12 Kč

Vnitřní kout F30
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 ks 256,50 Kč 310,37 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 ks 244,13 Kč 295,39 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 ks 237,38 Kč 287,22 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 ks 226,50 Kč 274,07 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 ks 257,13 Kč 311,12 Kč

19

Doplňek speciální F31 - cena za m2 plechu
Materiál Stavební délka [mm] Skutečná délka [mm] Tloušťka [mm] MJ Cena bez DPH Cena s DPH
Prestige 0,6 1900 2000 0,6 m2 696,00 Kč 842,16 Kč

Prestige 0,5 1900 2000 0,5 m2 634,13 Kč 767,29 Kč

Premium SS, VA, AM 1900 2000 0,5 m2 600,63 Kč 726,76 Kč

Standard AM 1900 2000 0,5 m2 545,50 Kč 660,06 Kč

Hliník 1900 2000 0,6 m2 699,25 Kč 846,09 Kč



Produkt System 125/90 
bez DPH / s DPH

System 135/90
bez DPH / s DPH

System 150/100
bez DPH / s DPH

Žlab L=2bm 223,75 Kč
270,74 Kč

274,38 Kč
331,99 Kč

278,75 Kč
337,29 Kč

Žlab L=3bm 335,63 Kč
406,11 Kč

411,25 Kč
497,61 Kč

418,13 Kč
505,93 Kč

Žlab L=4bm 447,50 Kč
541,48 Kč

548,13 Kč
663,23 Kč

556,88 Kč
673,82 Kč

Spojka žlabu široký 100,63 Kč
121,76 Kč

101,88 Kč
123,27 Kč n/d

Spojka žlabu obyčejný 78,13 Kč
94,53 Kč n/d 88,13 Kč

106,63 Kč

Čelo žlabu 61,88 Kč
74,87 Kč

63,75 Kč
77,14 Kč

66,88 Kč
80,92 Kč

Hák žlabu do čelní desky MAX 63,13 Kč
76,38 Kč

63,75 Kč
77,14 Kč n/d

Hák žlabu do čelní desky obyčejný n/d n/d 62,50 Kč
75,63 Kč

Hák žlabu do čelní desky z pásoviny 90,63 Kč
109,66 Kč n/d 95,00 Kč

114,95 Kč

Hák žlabu do čelní desky s prostorem n/d n/d 94,38 Kč
114,19 Kč

Hák žlabu L=210mm 89,38 Kč
108,14 Kč

101,88 Kč
123,27 Kč

95,63 Kč
115,71 Kč

Hák žlabu L=270mm 95,63 Kč
115,71 Kč

108,13 Kč
130,83 Kč

101,88 Kč
123,27 Kč

Hák žlabu L=330mm 101,88 Kč
123,27 Kč

115,00 Kč
139,15 Kč

108,13 Kč
130,83 Kč

Kotlík 178,75 Kč
216,29 Kč

191,25 Kč
231,41 Kč

216,88 Kč
262,42 Kč

Kotlík speciální 125/100 366,88 Kč
443,92 Kč

Kotlík speciální 135/100 382,50 Kč
462,83 Kč

Kotlík speciální 150/90 388,75 Kč
470,39 Kč

Roh vnější/vnitřní 90 stupňů 391,88 Kč
474,17 Kč

420,63 Kč
508,96 Kč

433,75 Kč
524,84 Kč

Roh vnější/vnitřní 80/100/110/120/135/150 stupňů 1093,75 Kč
1323,44 Kč

1112,50 Kč
1346,13 Kč

1131,25 Kč
1368,81 Kč

Výstuha žlabu 28,75 Kč
34,7 Kč

28,75 Kč
34,7 Kč

28,75 Kč
34,7 Kč

Zpevňovač žlabu 23,13 Kč
27,98 Kč

23,13 Kč
27,98 Kč

23,13 Kč
27,98 Kč

Svod L=1m 144,38 Kč
174,69 Kč

144,38 Kč
174,69 Kč

173,75 Kč
210,24 Kč

Svod L=3m 432,50 Kč
523,33 Kč

432,50 Kč
523,33 Kč

521,88 Kč
631,47 Kč

Svod L=4m 576,25 Kč
697,26 Kč

576,25 Kč
697,26 Kč

696,25 Kč
842,46 Kč

Koleno 150,00 Kč
181,50 Kč

193,13 Kč
233,68 Kč

Okapový systém

Skandinávský plech, vyrobený firmou SSAB, tvoří žárově pozinkované ocelové jádro, oboustranně potažené podkladovou 
vrstvou a lakem GreenCoat RWS o tloušťce 35 μm.

Struga



Produkt System 125/90 
bez DPH / s DPH

System 135/90
bez DPH / s DPH

System 150/100
bez DPH / s DPH

Objímka svodu na šroub 60,63 Kč
73,36 Kč

60,63 Kč
73,36 Kč

65,00 Kč
78,65 Kč

Objímka svodu pro trn (bez trnu) 55,00 Kč
66,55 Kč

55,00 Kč
66,55 Kč

66,25 Kč
80,16 Kč

Trn pro spojku svoduL=100/160/200mm 51,25 Kč
62,01 Kč

51,25 Kč
62,01 Kč

51,25 Kč
62,01 Kč

Trn pro spojku svoduL=250mm 63,75 Kč
77,14 Kč

63,75 Kč
77,14 Kč

63,75 Kč
77,14 Kč

Trn pro spojku svoduL=300mm 70,00 Kč
84,70 Kč

70,00 Kč
84,70 Kč

70,00 Kč
84,70 Kč

Rozbočka svodu 650,00 Kč
786,50 Kč

650,00 Kč
786,50 Kč

818,75 Kč
990,69 Kč

Zachytávač dešťové vody se sítkem 1020,00 Kč
1234,20 Kč

1020,00 Kč
1234,20 Kč

1031,25 Kč
1247,81 Kč

Výtokové koleno 165,63 Kč
200,41 Kč

165,63 Kč
200,41 Kč

184,38 Kč
223,09 Kč

Odkapávač s blokádou
(černá nebo šedá)

637,50 Kč
771,38 Kč

637,50 Kč
771,38 Kč

637,50 Kč
771,38 Kč

STŘEŠNÍ DOPLŇKY

Střešní fólie

Střešní fólie Dorken
Kód Produkt Rozměr MJ cena m2 cena rol bez DPH Cena rol z DPH
4.023 Střešní fólie Dörken DELTA-TRELA 30 x 1,50 m m2 158,00 Kč 7 110,00 Kč 8 603,10 Kč

4.025 Střešní fólie Dörken DELTA-ENKA VENT 50 x 1,50 m m2 127,00 Kč 6 350,00 Kč 7 683,50 Kč

4.035 Střešní fólie Dörken DELTA-ROOF 50 x 1,50 m m2 85,00 Kč 6 375,00 Kč 7 713,75 Kč

Střešní fólie VENTIA
Kód Produkt Rozměr MJ cena m2 cena rol bez DPH Cena rol z DPH
1.001 Střešní fólie Ventia Base; 95 g/m2 50 x 1,50 m m2 17,00 Kč 1 275,00 Kč 1 542,75 Kč

1.002 Střešní fólie Ventia Iron; 120 g/m² 50 x 1,50 m m2 19,00 Kč 1 425,00 Kč 1 724,25 Kč

1.003 Střešní fólie Ventia Bronze; 130 g/m² 50 x 1,50 m m2 21,00 Kč 1 575,00 Kč 1 905,75 Kč

1.004 Střešní fólie Ventia Gold; 150 g/m² 50 x 1,50 m m2 23,00 Kč 1 725,00 Kč 2 087,25 Kč

1.005 Střešní fólie Ventia Cobalt Plus; 170 g/m² 50 x 1,50 m m2 26,00 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč

1.006 Střešní fólie Ventia Titanium; 180 g/m² 50 x 1,50 m m2 30,00 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

1.007 Střešní fólie Ventia Titanium Plus; 185 g/m² 50 x 1,50 m m2 33,00 Kč 2 475,00 Kč 2 994,75 Kč

1.008 Střešní fólie Ventia Platinium Plus; 225 g/m² 50 x 1,50 m m2 35,00 Kč 2 625,00 Kč 3 176,25 Kč

1.009 Střešní fólie Ventia Q; 230 g/m2 50 x 1,50 m m2 38,00 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

1.010 Střešní fólie Ventia Neo 170T; 170 g/m² 50 x 1,50 m m2 49,00 Kč 3 675,00 Kč 4 446,75 Kč

1.011 Střešní fólie Ventia Neo 200T; 200 g/m² 50 x 1,50 m m2 56,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

1.012 Střešní fólie Ventia Neo 200TT; 200 g/m² 50 x 1,50 m m2 59,00 Kč 4 425,00 Kč 5 354,25 Kč

1.013 Střešní fólie Ventia Magnum 306 50 x 1,50 m m2 38,00 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

1.014 Střešní fólie Ventia Magnum 506 50 x 1,50 m m2 40,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

1.015 Střešní fólie Ventia Xtreme 300; 170 g/m². 50 x 1,50 m m2 37,00 Kč 2 775,00 Kč 3 357,75 Kč

1.016 Střešní fólie Ventia Metal 25 x 1,50 m m2 118,00 Kč 4 425,00 Kč 5 354,25 Kč

1.017 Ventia Wind Barrier 85 50 x 1,50 m m2 16,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

1.018 Drenážní rohož 25 x 1,40 m m2 90,00 Kč 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč

Střešní fólie VAXO
Kód Produkt Rozměr MJ cena m2 cena rol bez DPH Cena rol z DPH
2.001 Střešní fólie Vaxo S - 100g/m2 50 x 1,50 m m2 18,00 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

2.002 Střešní fólie Vaxo M - 115 g/m2 50 x 1,50 m m2 19,00 Kč 1 425,00 Kč 1 724,25 Kč

2.003 Střešní fólie Vaxo L - 125 g/m2 50 x 1,50 m m2 20,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

2.004 Střešní fólie Vaxo XL - 140/m2 50 x 1,50 m m2 23,00 Kč 1 725,00 Kč 2 087,25 Kč

2.005 Střešní fólie Vaxo XXL - 160 g/m2 50 x 1,50 m m2 25,00 Kč 1 875,00 Kč 1 361,25 Kč

2.006 Střešní fólie Vaxo 3XL - 180 g/m2 50 x 1,50 m m2 27,00 Kč 2 025,00 Kč 2 450,25 Kč

Tepelná odolnost až 120 stupňů
T - fólie s jednou lepicí páskou
TT - fólie se dvěma lepícími pásky



Okapove prvky
Kód Produkt Rozměr MJ cena za bm Cena bez DPH Cena z DPH

11.001 Okapový hřeben eco „55” 55mm / 1bm ks 10,00 Kč 12,10 Kč

11.002 Okapový hřeben „55” 55mm / 1bm ks 15,19 Kč 18,38 Kč

11.003 Okapový hřeben „80” 80mm / 1bm ks 22,31 Kč 27,00 Kč

11.004 Okapový hřeben „100” 100mm / 1bm ks 24,75 Kč 29,95 Kč

11.005 Okapový hřeben s větrací mřížkou 75mm / 1bm ks 32,00 Kč 38,72 Kč

11.006 Větrací mřížka bez hřebene 25mm / 1bm ks 32,00 Kč 38,72 Kč

11.007 Ochranná mřížka proti ptactvu 80 80mm / 5bm ks 15,00 Kč 148,50 Kč 179,69 Kč

11.008 Ochranná mřížka proti ptactvu 100 100mm / 5bm ks 18,00 Kč 161,00 Kč 194,81 Kč

11.009 Ochranná mřížka proti ptactvu 100/60bm. 100mm / 60bm ks 18,00 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč

11.010 Okapový pás v roli hlinik/10mb. 10 bm. ks 62,96 Kč 629,55 Kč 761,76 Kč

11.011 Okapový pás ve formě lišty - hlinik 2 bm. ks 250,00 Kč 302,50 Kč

11.012 Okapový pás ve formě lišty - med. 2 bm. ks * *

Lepící pásky na střešní fólie a kontralatě
Kód Produkt Rozměr MJ cena m2 cena bez DPH Cena z DPH
8.001 Páska pro spojování membrán a fólií 20mm x 25 m ks. 5,60 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč

8.002 Páska pro spojování membrán a fólií 50mm x 25 m ks. 10,48 Kč 262,04 Kč 317,06 Kč

8.004 Opravná páska pro membrány a fólie 50mm x 25 m ks. 9,03 Kč 225,75 Kč 273,16 Kč

8.005 Opravná páska pro membrány a fólie 100mm x 25 m ks. 16,40 Kč 410,00 Kč 496,10 Kč

8.006 Opravná páska mdm® Ventia VB Reflex 50mm x 25 m ks. 7,40 Kč 185,00 Kč 223,85 Kč

8.007 Butylové lepidlo 1,3x15 60 m ks. 5,71 Kč 342,66 Kč 414,62 Kč

8.008 Butylové lepidlo 1,3x25 60 m ks. 9,41 Kč 564,38 Kč 682,89 Kč

8.009 Butylové lepidlo 1,0x40 60 m ks. 8,40 Kč 503,91 Kč 609,73 Kč

8.010 Páska pod kontralatě 40 mm 40 mm x 30 m ks. 7,33 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč

8.011 Páska pod kontralatě 50 mm 50 mm x 30 m ks. 8,33 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč

Hřebenový a nárožní pás.
Kód Produkt Rozměr MJ cena bm cena rol bez DPH Cena rol z DPH
9.001

Vental Respiro
300mm x 5 m bm 99,00 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč

9.002 400mm x 5 m bm 119,00 Kč 595,00 Kč 719,95 Kč

9.003
Vental Stabilo

300mm x 5 m bm 98,00 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč

9.004 400mm x 5 m bm 119,00 Kč 595,00 Kč 719,95 Kč

9.005 Vental Top 300mm x 5 m bm 109,00 Kč 545,00 Kč 659,45 Kč

9.006 DACH-VENT Plus 175mm x 5 m bm 85,00 Kč 425,00 Kč 514,25 Kč

9.007 Basic BR VENT Hliník 300mm x 5 m bm 99,00 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč

9.008
Vent Roll Standard Hliník

300mm x 5 m bm 89,00 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč

9.009 390mm x 5 m bm 109,00 Kč 545,00 Kč 659,45 Kč

9.010
Vent Roll Měděný

300mm x 5 m bm 300,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

9.011 390mm x 5 m bm 350,00 Kč 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč

9.012
BR-VENT Hliník

300mm x 5 m bm 99,00 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč

9.013 390mm x 5 m bm 110,00 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

Hřebenový a nárožní pás.
Kód Produkt Rozměr MJ Cena bez DPH Cena z DPH

10.001 Hřebenový větrací pás s kartáčem WK-62, WK-75 1010/170 - 62/75 ks 133,00 Kč 160,93 Kč

10.002 Hřebenový větrací pás pro šindele WK-G 1000/280 ks 250,00 Kč 302,50 Kč

10.003

Držák hřebenové latě GW Typ Hřebík

40/210 mm ks 20,00 Kč 24,20 Kč

10.004 35,40,50/230 mm ks 20,00 Kč 24,20 Kč

10.005 35,40,50/260 mm ks 20,00 Kč 24,20 Kč

10.006 Držák hřebenové latě BL Typ Plech 30,40,50 mm ks 22,00 Kč 26,62 Kč

10.007 Držák hromosvodového drátu Typ L ks 22,00 Kč 26,62 Kč

Parotěsné/paroizolační fólie

Kód Produkt Rozměr MJ cena m2 cena rol bez DPH Cena rol z DPH
5.001 Paroizolační fólie Ventia VB 50 x 1,50 m m2 15,00 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč

5.002 Paroizolační fólie VAXO VB REFLEX 50 x 1,50 m m2 15,00 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč

5.003 Paroizolační fólie VAXO PE VB Standard 4 x 25 m m2 10,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

22



PÁS ÚŽLABÍ
Kód Produkt Rozměr MJ Cena bez DPH Cena z DPH
13.001 Podélné lisované úžlabí 2 bm ks. 320,00 Kč 387,20 Kč

13.002 Úžlabí střechy příčně lisované 2 bm ks. 320,00 Kč 387,20 Kč

13.003 Příchytka střešního úžlabí verze pro příčně lisované úžlabí ks ks. 9,00 Kč 10,89 Kč

13.004 Příchytka střešního úžlabí verze pro podélně lisované úžlabí ks ks. 9,00 Kč 10,89 Kč

13.005 Samolepicí těsnicí klín úžlabí 60 mm ks ks. 18,00 Kč 21,78 Kč

13.006 Rozpínavá páska 20 mm x 50 mm x 5m rol ks. 244,00 Kč 295,24 Kč

13.007 Rozpínavá páska 20 mm x 40 mm x 5m rol ks. 185,00 Kč 223,85 Kč

PŘÍCHYTKY HŘEBENÁČŮ
Kód Produkt MJ Cena bez DPH Cena z DPH
15.001 Příchytka hřebenáče - typ U ks. 6,51 Kč 7,88 Kč

15.002 Rupp Sattel / Konisch ks. 6,51 Kč 7,88 Kč

15.003 Příchytka hřebenáče - Meyer-Holsen ks. 13,02 Kč 15,75 Kč

15.004 Příchytka hřebenáče - ostatní výrobci ks. 9,31 Kč 11,27 Kč

Větrací komínky
Kód Produkt MJ Cena bez DPH Cena z DPH
17.001 Větrací komínek 125 Uni (podložka hliníková/olověná) ks. 1 110,00 Kč 1 343,10 Kč

17.002 Větrací komínek 125 ks. 950,00 Kč 1 149,50 Kč

17.004 Větrací komínek 160 Uni (podložka hliníková/olověná) ks. 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

17.005 Větrací komínek 160 ks. 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

17.007 Redukce 125 ks. 400,00 Kč 484,00 Kč

17.008 Redukce 160 ks. 400,00 Kč 484,00 Kč

TĚSNĚNÍ KOMÍNU
Kód Produkt Rozměr MJ cena bm Cena bez DPH Cena z DPH

12.001 Pás pro úpravy komínu EuroTec Classic AL. 300mm / 5m bm 140,00 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

12.002 Pás pro úpravy komínu EuroTec Fortis AL. 300mm / 5m bm 150,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

12.003 Pás pro úpravy komínu EuroTec Bonum AL. 300mm / 5m bm 150,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

12.004 Pás pro úpravy komínu EuroTec PB3 300mm / 5m bm 304,00 Kč 1520,00 Kč 1839,20 Kč

12.005 Pás pro úpravy komínu EuroTec Classic PB 300mm / 5m bm 350,00 Kč 1750,00 Kč 2117,50 Kč

12.006 Pás pro úpravy komínu EuroTec FORTIS PB 300mm / 5m bm 360,00 Kč 1800,00 Kč 2178,00 Kč

12.007 Pás pro úpravy komínu EuroTec N 300mm / 5m bm 325,00 Kč 1 625,00 Kč 1 966,25 Kč

12.008 Těsnící pás kolem komínů - EPDM TT
(2 proužky butylového lepidla 3cm) 300mm / 5m bm 201,00 Kč 1 005,00 Kč 1 216,05 Kč

12.009 Těsnící pás kolem komínů - EPDM Classic TT
(2 proužky butylového lepidla 3cm) 300mm / 5m bm 210,00 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

12.010 Těsnící pás kolem komínů - EPDM
(butylové lepidlo po celé šířce) 300mm / 5m bm 300,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

12.011 Těsnící pás kolem komínů - EPDM Classic
(butylové lepidlo po celé šířce) 300mm / 5m bm 300,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

12.012 Krycí lišta ke komínu - hlinik 72mm / 2m ks - 128,00 Kč 154,88 Kč

12.013 Krycí lišta ke komínu - med. 72mm / 2m ks - *cena na dotaz

PŘÍCHYTKY TAŠEK
Kód Produkt Množství

/krab.
Cena bez DPH Cena z DPH

16.001 Příchytka k cemenotvé tašce typ „U” 100ks 93,00 Kč 112,52 Kč

16.002 Boční příchytka betonové tašky Nord II, Nord III 250ks 520,63 Kč 629,96 Kč

16.003 Univerzální příchytka ke keramické střešní tašce MD-1.416, 
MD-PL 250ks 650,79 Kč 787,46 Kč

16.004 Univerzální příchytka ke keramické střešní tašce MD-R30, 
MD-R32, MD-R34 100ks 278,92 Kč 337,49 Kč

16.005 Boční příchytka k přesahující tašce md 1.409 100ks 316,09 Kč 382,46 Kč

16.006 Příchytka k řezané tašce 1ks. 19,53 Kč 23,63 Kč

Bratex Allano, Platino, 
Satjam Roof, 
Lindab Ideal, 
Blachotrapez Kingas, 
Ruukki Monterrey

Satjam Grande, 
Blachotrapez Diament 
Blachprofil2 Omega, 
Budmat Aria

Bratex Vilano Bratex Scandinavia, 
Budmat Venecja, 
Planja Flex, 
Ruukki Finnera

Blachotrapez 
Germania

BGBMBWWN

23



PROSTUPOVÉ MANŽETY
Kód Počet šroubů Průměr potrubí [mm] ks/bal MJ Cena bez DPH Cena z DPH

25.001 8 od 6 do 70 15 ks. 288,00 Kč 348,50 Kč

25.002 12 od 22 do 102 15 ks. 358,00 Kč 433,20 Kč

25.003 16 od 6 do 146 15 ks. 394,00 Kč 476,70 Kč

25.004 20 od 70 do 178 10 ks. 679,00 Kč 821,60 Kč

25.005 20 od 102 do 210 10 ks. 708,00 Kč 856,70 Kč

25.006 24 od 121 do 254 10 ks. 798,00 Kč 965,60 Kč

25.007 28 od 140 do 292 10 ks. 1267,00 Kč 1533,10 Kč

25.008 32 od 171 do 343 5 ks. 1432,00 Kč 1732,70 Kč

25.009 48 od 241 do 520 5 ks. 2128,00 Kč 2574,90 Kč

25.010 68 od 305 do 724 5 ks. 4653,00 Kč 5630,10 Kč

Šrouby nejsou součástí výrobku.

Pochůzné lávky a nášlapy
Kód Produkt Rozměr MJ Pozink bez 

DPH
Pozink z 

DPH
RAL bez 

DPH
RAL z DPH Poznámky

18.001

Pochůzná lávka

0,4 bm ks. 150,00 Kč 181,50 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč K správné montáži 
střešní lávky potřebuje-
te také:

-Držák pochůzné lávky
-Vzpěra pochůzné lávky  
odpovídající zastřešení

18.002 0,6 bm ks. 180,00 Kč 217,80 Kč 258,00 Kč 312,18 Kč

18.003 0,8 bm ks. 240,00 Kč 290,40 Kč 344,00 Kč 416,24 Kč

18.004 1 bm ks. 300,00 Kč 363,00 Kč 430,00 Kč 520,30 Kč

18.005 1,2 bm ks. 360,00 Kč 435,60 Kč 645,00 Kč 780,45 Kč

18.006 1,5 bm ks. 450,00 Kč 544,50 Kč 645,00 Kč 780,45 Kč

18.007 2 bm ks. 600,00 Kč 726,00 Kč 860,00 Kč 1 040,60 Kč

18.008 2,5 bm ks. 750,00 Kč 907,50 Kč 1 075,00 Kč 1 300,75 Kč

18.009 3 bm ks. 900,00 Kč 1 089,00 Kč 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč

18.010 Držák pochůzné lávky - kolébka ks. 75,00 Kč 90,75 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

18.011 Vzpěra pochůzné lávky TYP U ks. 72,00 Kč 87,12 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč Savanna, plochá krytina

18.012 Vzpěra pochůzné lávky Typ 
DB/DC ks. 130,00 Kč 157,30 Kč 175,00 Kč 211,75 Kč palene / betonowe tasky

18.013 Vzpěra pochůzné lávky Typ S ks. 130,00 Kč 157,30 Kč 175,00 Kč 211,75 Kč bobrovka

18.014 Vzpěra pochůzné lávky Typ SD ks. 130,00 Kč 157,30 Kč 175,00 Kč 211,75 Kč bobrovka, dlouhý typ

18.015 Vzpěra pochůzné lávky Typ D ks. 130,00 Kč 157,30 Kč 175,00 Kč 211,75 Kč pálené / betonové tašky

18.016 Vzpěra pochůzné lávky Typ L ks. 130,00 Kč 157,30 Kč 175,00 Kč 211,75 Kč pálené / betonové tašky

18.017 Vzpěra pochůzné lávky Typ BG ks. 75,00 Kč 90,75 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč Scandinavia, Venecja, 
Flex, Finnera

18.018 Vzpěra pochůzné lávky Typ BD ks. 75,00 Kč 90,75 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč
Scandinavia, Savanna 
Platino, Allano, Vello, 

Vilano, 

18.019 Vzpěra pochůzné lávky Typ P ks. 150,00 Kč 181,50 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč montáž na stěnu / komín

18.020 Vzpěra pochůzné lávky Typ 
CLICK (FALZ-N, FALZ-W) ks. 215,00 Kč 260,15 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč Snap Lock, Standing 

Seam, falcované krytiny

18.021 Vzpěra pochůzné lávky Typ 
FALZ-U ks. 450,00 Kč 544,50 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč Universalni drážkované 

(falcované) krytiny

18.022 Spojka pochůzné lávky ks. 25,00 Kč 30,25 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč

18.023 Komínový nášlap ks. 145,00 Kč 175,45 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

Ochrana proti ptákům
Kód Produkt Rozměr MJ Cena bez DPH Cena z DPH
14.001 Ochrana proti ptákům - hrotový systém Nortia 1 360mm ks. 38,96 Kč 47,14 Kč

14.002 Ochrana proti ptákům - hrotový systém Nortia 2 360mm ks. 43,00 Kč 52,03 Kč

14.003 Ochrana proti ptákům - hrotový systém Nortia 4 330mm ks. 56,44 Kč 68,29 Kč

14.004 Ochrana proti ptákům - hrotový systém Nortia V 500mm ks. 64,50 Kč 78,05 Kč

14.005 Ochrana proti ptákům - hrotový systém Nortia W 500mm ks. 83,85 Kč 101,46 Kč

24

Komínový nášlap CWL
Kód Produkt MJ Cena bez DPH Cena z DPH
26.001 Střešní schod CWL s těsněním a šrouby sada 350 Kč 423,50

Dostupné barvy: 3009, 7024, 8004, 8017, 8019, 9005



Protisněhové prvky
Kód Produkt Rozměr MJ Pozink bez 

DPH
Pozink z 

DPH
RAL bez 

DPH
RAL z DPH Poznámky

19.001

Mříž/žebříček zachytávače

155/2000mm ks. 216,00 Kč 261,36 Kč 293,00 Kč 354,53 Kč

19.002 155/3000mm ks. 324,00 Kč 392,04 Kč 433,00 Kč 523,93 Kč

19.003 200/2000mm ks. 264,00 Kč 319,44 Kč 355,00 Kč 429,55 Kč

19.004 200/3000mm ks. 395,00 Kč 477,95 Kč 525,00 Kč 635,25 Kč

19.005 Spojky mříží/žebříčků

155 mm

ks. 12,00 Kč 14,52 Kč 14,00 Kč 16,94 Kč

19.006 Držák pro mřížový 
zachytávač Typ „U” ks. 91,00 Kč 110,11 Kč 105,00 Kč 127,05 Kč Savanna, plochá 

krytina

19.007 Držák pro mřížový 
zachytávač Typ „S” ks. 82,00 Kč 99,22 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč bobrovka

19.008 Držák pro mřížový 
zachytávač Typ „SD” ks. 82,00 Kč 99,22 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč pálené / betonové 

tašky

19.009 Držák pro mřížový 
zachytávač Typ „D” ks. 102,00 Kč 123,42 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč pálené / betonové 

tašky

19.010 Držák pro mřížový 
zachytávač Typ „L”

155 mm

ks. 102,00 Kč 102,00 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč pálené / betonové 
tašky

19.011 Držák pro mřížový 
zachytávač Typ „BD” ks. 80,00 Kč 80,00 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč

Scandinavia, 
Savanna, Platino, 

Allano, Vello, Vilano,

19.012 Držák pro mřížový 
zachytávač Typ „BG” ks. 80,00 Kč 80,00 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč Scandinavia, 

Venecja, Flex, Finnera

19.013
Držák pro mřížový 
zachytávač
Typ „FALZ-N, FALZ-W”

ks. 204,00 Kč 204,00 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
Snap Lock, Standing 
Seam, drážkované 
(falcované) krytiny

19.014

Držák pro 
mřížový 
zachytávač

Typ „S”

200 mm ks.

120,00 Kč 145,20 Kč 143,00 Kč 173,03 Kč

pálené / betonové 
tašky

120,00 Kč 145,20 Kč 143,00 Kč 173,03 Kč
19.015 Typ „SD”

120,00 Kč 145,20 Kč 143,00 Kč 173,03 Kč19.016 Typ „D”

19.017 Typ 
„DB/DC” 204,00 Kč 145,20 Kč 143,00 Kč 173,03 Kč

19.018 Zachytávač pro dřev. kulatinu ks. 80,00 Kč 96,80 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč všechny typy

19.019 Zachytávač pro dřev. Kulatinu
FALZ-N, FALZ-W ks. 204,00 Kč 246,84 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč

Snap Lock, 
Standing Seam, 

falcované krytiny

Ocelové protisněhove trubky NORTIA ROOF*
Kód Produkt MJ Pozink bez DPH Pozink z DPH RAL bez DPH RAL z DPH Poznámky

20.001 Trubky k zábranám a zachytávačům 
32x2000 ks. 241,00 Kč 291,61 Kč 331,00 Kč 400,51 Kč

20.002 Trubky k zábranám a zachytávačům 
32x3000 ks. 362,00 Kč 438,02 Kč 496,00 Kč 600,16 Kč

20.003 Držák trubkového zachytávače typ U ks. 160,00 Kč 193,60 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč Savanna, plochá krytina

20.004 Držák trubkového zachytávače typ S ks. 168,00 Kč 203,28 Kč 221,00 Kč 267,41 Kč bobrovka

20.005 Držák trubkového zachytávače typ L ks. 168,00 Kč 203,28 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč pálené / betonové tašky

20.006 Držák trubkového zachytávače typ 
BD 350, BD-400 ks. 168,00 Kč 203,28 Kč 221,00 Kč 267,41 Kč Scandinavia, Savanna, 

Platino, Allano, Vello, Vilano

20.007 Držák trubkového zachytávače typ D ks. 168,00 Kč 203,28 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč pálené / betonové tašky

20.008 Držák trubkového zachytávače typ 
DB/DC ks. 168,00 Kč 203,28 Kč 221,00 Kč 267,41 Kč pálené / betonové tašky

20.009 Spojky k trubkám ks. 30,00 Kč 36,30 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč pálené / betonové tašky

20.010 Koncovky k trubkám ks. 30,00 Kč 36,30 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč

*Držák trubkového zachytávače je k dispozici pouze pro dvě trubky.

25



Ocelové protisněhove trubky NORTIA FALZ / CLICK PANEL
Kód Produkt Rozměr Pozink bez DPH Pozink z DPH RAL bez DPH RAL z DPH
21.001 Trubky k zábranám a zachytávačům 28x2000 280,00 Kč 338,80 Kč 331,00 Kč 400,51 Kč

21.002
Držák trubkového zachytávače typ:

1 tubka 130,00 Kč 157,30 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

21.003 2 tubky 170,00 Kč 205,70 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč

21.004 Spojka k trubkám 30,00 Kč 36,30 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

21.005 Koncovky k trubkám 30,00 Kč 36,30 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč

Hliníkové protisněhove trubky NORTIA FALZ / CLICK PANEL
Kód Produkt Rozměr Čistý hliník bez DPH Pozinc z DPH RAL bez DPH RAL z DPH

22.001 Trubky k zábranám a zachytávačům 
25x3000 500,00 Kč 605,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

22.002
Držák trubkového zachytávače typ:

1 tubka 238,00 Kč 287,98 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

22.003 2 tubky 325,00 Kč 393,25 Kč 422,00 Kč 510,62 Kč

22.004 Spojka k trubkám 30,00 Kč 36,30 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč

22.005 Koncovky k trubkám 30,00 Kč 36,30 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč

26

Strešni okna a vylezy

Kód Produkt Rozměr MJ Cena bez DPH Cena s DPH Poznámky

24.001 Střešní výlez  (dřevěný rám, dvojsklo) 45 x 55 ks. 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč Otevírání do boku, RAL 
7022, vč lemovaní

24.002 Střešní výlez  (dřevěný rám, dvojsklo) 45 x 73 ks. 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč Otevírání ze spodu, RAL 
7022, vč lemovaní

24.003 Střešní výlez  (dřevěný rám, dvojsklo) 65 x 65 ks. 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč
Otevírání ze spodu nebo 

do boku, RAL 7043, vč 
lemovaní

V naší nabídce najdete také značky střešních oken jako:

Pro více informací kontaktujte naše obchodní oddělení nebo s naším partnerem.

Šrouby a spojovací prvky

Kód Produkt Rozměry 
[mm] 

Balení 
[ks] MJ Cena za ks 

bez DPH Cena za ks s DPH Poznámky

23.001 Samovrtné šrouby přírodní pro skryté 
šroubení Pz 4,2 x 32 500 bal. 700,00 Kč 847,00 Kč Snap Lock, do dřeva

23.002 Samovrtné šrouby přírodní pro skryté 
šroubení INOX 4,2 x 25 500 bal. 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč Snap Lock, do dřeva

23.003 Samovrtné šrouby Pz / RAL s EPDM 4,8 x 20 250 bal. 430,00 Kč 520,30 Kč do plechu

23.004 Samovrtné šrouby INOX / RAL 4,8 x 20 250 bal. 970,00 Kč 1 173,70 Kč do dřeva1

23.005 Samovrtné  šrouby Pz / RAL  s EPDM 4,8 x 20 250 bal. 430,00 Kč 520,30 Kč do dřeva

23.006 Samovrtné  šrouby  Pz  / RAL  s EPDM 4,8 x 35 250 bal. 500,00 Kč 605,00 Kč do dřeva

23.007 Samovrtné  šrouby INOX / RAL  s EPDM 4,8 x 35 250 bal. 975,00 Kč 1 179,75 Kč do dřeva1

23.008 Samovrtné  šrouby  Pz TORX / RAL  s EPDM 4,8 x 35 250 bal. 510,00 Kč 617,10 Kč do dřeva2

23.009 Samovrtné  šrouby Pz / RAL  s EPDM 4,8 x 60 100 bal. 510,00 Kč 617,10 Kč do dřeva3

23.010 Samovrtné šrouby hliníkové 5,5 x 35 250 bal. 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč do dřeva

23.011 Samovrtné šrouby hliníkové / RAL 5,5 x 35 250 bal. 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč do dřeva4

1) RAL 3011, 7016, 8004, 8017, 9005 
2) RAL 3009, 7024, 8004, 8017, 8019, 9005 
3) RAL 3005, 3009, 3011, 6005, 6020, 7024, 8003, 8004, 8017, 9005 
4) RAL 3011, 6020, 7016, 8004, 8017, 9005



SENDVIČOVÉ PANELY

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PW PUR-S / PIR-S
Parametr Hodnota
tloušťka [mm] 40 60 80 100 120

modulová šířka [mm] 1130 (varianta 1000 nebo 1050)

délka [mm] 2000 ÷ 15800

požární odolnosti stěn PUR - EI 20

požární odolnosti stěn PIR - EI 30

možnosti profilací vnější plášť L, ML, MF, MR, G; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro tvrzená pěna o hustotě 40 kg/m3 a uzavřených buňkách PUR (polyuretan) / PIR (polyisokyanu-
rát)

použití pro pokládání skládané krytiny v následujících aplikacích: venkovní stěny a venkovní obklady 
stěn; stěny a podhledy uvnitř budov

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PW PUR-SU / PIR-SU
Parametr Hodnota
tloušťka [mm] 60 80 100 120

modulová šířka [mm] 1050 (varianta 1000)

délka [mm] 2000 ÷ 15800

požární odolnosti stěn PUR - EI 15 (i → o)

požární odolnosti stěn PIR - EI 15 (i → o)

možnosti profilací vnější plášť L, ML, MF, MR, G; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro tvrzená pěna o hustotě 40 kg/m3 a uzavřených buňkách PUR (polyuretan) / 
PIR (polyisokyanurát)

použití pro pokládání skládané krytiny v následujících aplikacích: venkovní stěny a 
venkovní obklady stěn; stěny a podhledy uvnitř budov

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PW PUR-CH / PIR-CH
Parametr Hodnota
tloušťka [mm] 120 160 180 200

modulová šířka [mm] 1130 (varianta 1000 nebo 1050)

délka [mm] 2000 ÷ 15800

požární odolnosti stěn PUR EI 20

požární odolnosti stěn PIR EI 30

možnosti profilací vnější plášť L, ML, MF, MR, G; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro tvrzená pěna o hustotě 40 kg/m3 a uzavřených buňkách PUR (polyuretan) / 
PIR (polyisokyanurát)

použití pro pokládání skládané krytiny v následujících aplikacích: venkovní stěny a 
venkovní obklady stěn; stěny a podhledy uvnitř budov

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PW PUR-D / PIR-D

Parametr Hodnota

tloušťka [mm] 40 60 80 90 100 120 160

modulová šířka [mm] 1050

délka [mm] 2000 ÷ 16000

požární odolnosti stěn PUR - RE 30

požární odolnosti stěn PIR - REI 30

možnosti profilací vnější plášť T; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro tvrzená pěna o hustotě 40 kg/m3 a uzavřených buňkách PUR (polyuretan) / PIR 
(polyisokyanurát)

použití pro pokládání skládané krytiny v následujících aplikacích:
střechy a střešní krytiny

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PWS-S

Parametr Hodnota

tloušťka [mm] 50 80 100 120 150 200

modulová šířka [mm] 1130 (varianta 1000 nebo 1050)

délka [mm] 2000 ÷ 10000

možnosti profilací vnější plášť L, ML, MF, G; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro Zpěněný polystyren EPS – polystyren o hustotě 12,5 kg/m3

použití pro pokládání skládané krytiny v následujících aplikacích: venkovní 
stěny a venkovní obklady stěn; stěny a podhledy uvnitř budov



TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PWS-SU

Parametr Hodnota

tloušťka [mm] 80 100 120 150

modulová šířka [mm] 1050 (varianta 1000)

délka [mm] 2000 ÷ 10000

možnosti profilací vnější plášť L, ML, MF, G; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro Zpěněný polystyren EPS – polystyren o husto-
tě 12,5 kg/m3

použití
pro pokládání skládané krytiny v následujících 
aplikacích: venkovní stěny a venkovní obklady 

stěn; stěny a podhledy uvnitř budov

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PWS-D

Parametr Hodnota

tloušťka [mm] 80 100 120 150 200

modulová šířka [mm] 1050

délka [mm] 2000 ÷ 10000

možnosti profilací vnější plášť T; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro Zpěněný polystyren EPS – polystyren o hustotě 12,5 kg/
m3

použití pro pokládání skládané krytiny v následujících aplikacích:
střechy a střešní krytiny

*Výrobní minimum závisí na tloušťce panelu i činí od 500 do 1000 m2. Za účelem prověře-
ní možnosti výroby prosíme kontaktovat zákaznický servis nebo obchodního zástupce.

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PWW-S / PWW-S LITE
Parametr Hodnota
tloušťka [mm] 60 80 100 120 140 160 180 200

modulová šířka [mm] 1130 (varianta 1000 nebo 1050)

délka [mm] 2000 ÷ 10000

požární odolnosti stěn PWW-S - EI 60 EI 120

požární odolnosti stěn PWW-S lite - EI 30

možnosti profilací vnější plášť L, ML, MF, G; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro kamenná, nehořlavá minerální vlna s kolmou orientaci vláken (lamela)
o hustotě 85 kg/m3 (PWW-S Lite) nebo 100 kg/m3 (PWW-S)

použití pro pokládání skládané krytiny v následujících aplikacích: venkovní stěny a venkovní obklady 
stěn; stěny a podhledy uvnitř budov

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PWW-SU / PWW-SU LITE
Parametr Hodnota
tloušťka [mm] 60 80 100 120 140 160 180 200

modulová šířka [mm] 1050 (varianta 1000)

délka [mm] 2000 ÷ 10000

požární odolnosti stěn PWW-SU NPD EI 30 (i → o)

požární odolnosti stěn PWW-SU 
lite NPD

možnosti profilací vnější plášť L, ML, MF, G; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro kamenná, nehořlavá minerální vlna s kolmou orientaci vláken (lamela) o hustotě 85 kg/m3 
(PWW-S Lite) nebo 100 kg/m3 (PWW-S)

použití pro pokládání skládané krytiny v následujících aplikacích: venkovní stěny a venkovní obklady 
stěn; stěny a podhledy uvnitř budov

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ PANELŮ PWW-D
Parametr Hodnota
tloušťka [mm] 80 100 120 140 160 180

modulová šířka [mm] 1050

délka [mm] 2000 ÷ 10000

možnosti profilací vnější plášť T; vnitřní plášť L, R, G

izolační jádro kamenná, nehořlavá minerální vlna s kolmou orientaci
vláken (lamela) o hustotě 100 kg/m3

použití pro pokládání skládané krytiny v následujících aplikacích:
střechy a střešní krytiny

28



GARÁŽOVÁ VRATA

FORMAT /RC/ FINAL /RS/ FUTUR /RF/ FOCUS /RA/ FIBER /RM/

prolis z vnější strany vodorovný úzký vodorovný širokýb bez prolisu kazeta V-profil

vnější struktura woodgrain / hladký woodgrain / hladký woodgrain / hladký woodgrain hladký

prolis z vnitřní strany vodorovný úzký vodorovný úzký vodorovný úzký vodorovný úzký vodorovný úzký

vnitřní struktura - stucco / hladký stucco stucco / hladký stucco stucco

barva z vnitřní strany Bílá (RAL 9010) 1) Bílá (RAL 9010) 1) Bílá (RAL 9010) 1) Bílá (RAL 9010) 1) Bílá (RAL 9002) 1)

index K2 RC E/T K2 RS E/T K2 RF E/T K2 RA T K2 RM E/T

barvy

Antracit (RAL 7016) 1) 

Bílá (RAL 9016) 1) 

Hnědá (RAL 8014) 1) 

210 barev RAL

Antracit (RAL 7016) 1) Bílá 
(RAL 9016) 1) 

210 barev RAL

Antracit (RAL 7016) 1) 

Bílá (RAL 9016) 1) 

210 barev RAL

Antracit (RAL 7016) 1) Bílá 
(RAL 9010) 1) 

Hnědá (RAL 8014) 1) 
210 barev RAL

Antracit (RAL 7016) 1) 
Stříbrná (RAL 9006) 1) 

210 barev RAL

dekory zlatý dub, ořech 
/ Dekory - skupina I a II - / Dekory - skupina I a II - / Dekory - skupina I a II

systém kování E - kování E se sadou tažných pružin T - kování N s torzními pružinami lze použít kování L 

rozměry 
/ příslušenství více v ceníku garážová vrata 

Firma NORTIA PRODUCTS má ve své nabídce garážová a 
průmyslová vrata. Díky spolupráci s jedněmi z největších výrobů 
garážových vrat v Evropě jsme schopni dodávat pro domy i 
průmysl výrobky nejvyšší kvality, vyrobené z nejlepších materiálů. 

Naše řešení jsou uzpůsobena požadavkům zákazníků. Máme 
jednu z nejširších nabídek specializovaných vrat, rychloběžných 
vrat, protipožárních vrat a překládkových systémů v České 
republice.

DOKONALÁ TEPELNÁ IZOLACE
U segmentových vrat z naší nabídky používáme tzv. teplé panely, 
vyplněné polyuretanovou pěnou. Každá vrata jsou utěsněna po 
celém obvodu a mezi segmenty. Speciálně navržený horní oblouk 
přitlačuje horní panel vrat k překladu.“

Více informací na našem webu:
www.nortia.cz

29

DOSTUPNÉ MOŽNOSTI DESIGNU



Č.P. Kód Produktu Nazev Cena bez DPH Cena s DPH
1 DWST1-75650 DEWALT Kapsa na hřebíky i s okem na kladivo 606,25 Kč 733,56 Kč

2 DW033 DEWALT Laserový měřič vzdálenosti dosah 30m 962,50 Kč 1 164,63 Kč

3 DWST1-75552 DEWALT Kompletní sestava kapes s opaskem 1 325,00 Kč 1 603,25 Kč

4 DWST1-75799 DEWALT Kufr t-stak 23L s kolečky a výsuvnou rukojetí 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

5 DT70620 DEWALT Nástavec nůžek na plech na rázové utahováky 1 506,25 Kč 1 822,56 Kč

6 DWE4157 DEWALT Úhlová bruska 125mm, 900W 1 506,25 Kč 1 822,56 Kč

7 DWD024S DEWALT Příklepová vrtačka s rychloupínacím sklíčidlem 13MM, 650W , bez kufru 1 662,50 Kč 2 011,63 Kč

8 D26414 DEWALT Horkovzdušná pistole 50-600°, 2 000W s digitálním ukazatelem teploty a příslušenství 1 762,50 Kč 2 132,63 Kč

9 DCL060 DEWALT Aku led svítilna 18V 1500 lumen 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

10 DWE4257 DEWALT Úhlová bruska 125mm s regulací otáček, 1 500W 2 706,25 Kč 3 274,56 Kč

11 DWE492S DEWALT Úhlová bruska s plynulým rozběhem 230MM, 2 200W 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč

12 DW264K DEWALT Elektronický šroubovák 540W, 18NM 3 875,00 Kč 4 688,75 Kč

13 DWE575K DEWALT Ruční kotoučová pila 190x30mm, prořez 67mm, 1 600W, kufr 4 056,25 Kč 4 908,06 Kč

14 D25144K DEWALT Kombinované kladivo SDS-plus 3,0J, 900W, 28mm+13mm rychlovýměnné sklíčidlo 4 443,75 Kč 5 376,94 Kč

15 DCB115P2 DEWALT Sada akumulátorů 2 x 5,0Ah 18V XR Li-ION + univerzální rychlonabíječka 4 506,25 Kč 5 452,56 Kč

16 DCM562P1 DEWALT Bezuhlíkový zahradní fukar 18V, 1x5,0 Ah XR Li-ON 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč

17 D26500 DEWALT Originál náhradní kufr pro hoblík D26500 a další 5 106,25 Kč 6 178,56 Kč

18 DCR027 DEWALT Aku / 220V rádio / nabíječka pro baterie XR 10,8V , 14,4V , 18V i flexvolt 54V 5 412,50 Kč 6 549,13 Kč

19 DCH133M1 DEWALT 18V aku kombinované vrtací kladivo SDS-plus, 1 x 4,0 Ah baterie XR Li-ION, 2,6J , kufr 
T-Stak 6 362,50 Kč 7 698,63 Kč

20 DCD791P2 DEWALT 18V aku bezuhlíková vrtačka/šroubovák, 2x 5,0Ah aku XR Li-ION, nabíječka, kufr T-Stak 6 456,25 Kč 7 812,06 Kč

21 DCF887P2 DEWALT 18V aku bezuhlíkový rázový utahovák 1/4" , 2 x 5,0 Ah baterie XR Li-ION , nabíječka, 
kufr T-Stak 6 725,00 Kč 8 137,25 Kč

22 DCE088D1G DEWALT Aku křížový laser 10,8V, 2,0Ah zelený paprsek 7 050,00 Kč 8 530,50 Kč

23 DCS331M2 DEWALT 18V Aku přímočará pila, 2 X 4,0Ah aku XR LI-ION, nabíječka, kufr T-Stak 7 631,25 Kč 9 233,81 Kč

24 DCG405P2 DEWALT 18 Volt aku bezuhlíková 125mm úhlová bruska, 2x baterie XR Li-ION 5,0 Ah, nabíječka, 
v kufru T-Stak 7 743,75 Kč 9 369,94 Kč

25 DCF620P2K DEWALT Aku bezuhlíkový šroubovák na sádrokarton 18V, 2x5,0Ah XR LI-ION + podavač vrutů 7 750,00 Kč 9 377,50 Kč

26 DCS380M2 DEWALT Aku mečová pila 18V, 2 x 4,0Ah XR LI-ION 7 806,25 Kč 9 445,56 Kč

27 DWV901L DEWALT Průmyslový vysavač na suché i mokré vysávání, 1 400W, 30L nádoba, 4 080L/m 8 806,25 Kč 10 655,56 Kč

28 DCF899P2 DEWALT Aku rázový utahovák 1/2" s bezuhlíkovým motorem s 3 převodovými stupni, 18V, 2x5,0 
Ah XR Li-ION 8 943,75 Kč 10 821,94 Kč

29 DCS571P2 DEWALT Bezuhlíková aku okružní pila 18V, kotouč 115 mm, prořez 40 mm, 2x aku 5,0 Ah, kufr 9 412,50 Kč 11 389,13 Kč

30 DCS570P2 DEWALT 18V aku bezuhlíková kotoučová pila 18V , 184mm průměr kotouče, 2 x 5,0Ah, kufr 
T-Stak 9 875,00 Kč 11 948,75 Kč

31 DCD996P2 DEWALT 18V Aku příklepová bezuhlíková vrtačka / šroubovák XRP, 2 x 5,0Ah aku XR Li-ION, 
nabíječka, kufr T-Stak 10 225,00 Kč 12 372,25 Kč

32 DCN692P2 DEWALT 18V Aku bezuhlíková hřebíkovačka pro hřebíky 50-90mm, hlava d 34°, lišta , 2 x 5,0Ah 
XR Li-ion, kufr 15 781,25 Kč 19 095,31 Kč

33 DWS780 DEWALT Pokosová pila 305mm, s max. prořezem 110mm, s posuvem a světelným led sy-
stémem xps 20 400,00 Kč 24 684,00 Kč

NÁŘADÍ A PRACOVNÍ OBLEČENI

PRACOVNÍ OBLEČENI
Č.P. Nazev Dostupné velikosti MJ Cena bez DPH Cena s DPH

1 BRATEX MIKINA NA ZIP M, L, XL, XXL ks 418,75 Kč 506,69 Kč

2 BRATEX ŠPIČKOVÁ ČEPICE ks 106,25 Kč 128,56 Kč

3 BRATEX IZOLOVANÁ VESTA M, L, XL ks 506,25 Kč 612,56 Kč

4 BRATEX TRIČKO T-SHIRT M, L, XL, XXL ks 175,00 Kč 211,75 Kč

5 BRATEX BUNDA M, L, XL, XXL ks 412,50 Kč 499,13 Kč

6 BRATEX POLAR PE152 S, M, L, XL, XXL ks 400,00 Kč 484,00 Kč

7 BRATEX POKRÝVAČSKÉ KALHOTY M, L, XL, XXL ks 468,75 Kč 567,19 Kč

8 BRATEX POKRÝVAČSKÉ KALHOTY BIB PANTS M, L, XL, XXL ks 556,25 Kč 673,06 Kč

NÁŘADÍ

30



VRATNÉ PALETY MJ Cena bez DPH Cena z DPH

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=2m ks. 406,50 491,87

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=3m ks. 609,75 737,80

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=4m ks. 762,19 922,25

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=5m ks. 965,44 1168,18

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=6m ks. 1168,69 1414,11

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=7m ks. 1321,13 1598,56

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=8m ks. 1524,38 1844,49

EPAL paleta 80x120cm ks. 152,44 184,45

Palety a regály

NEVRATNÉ PALETY MJ Cena bez DPH Cena z DPH

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=2mmax 125 ks/1150kg ks. 203,25 245,93

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=3mmax 100ks/1380kg ks. 304,88 368,90

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=4mmax 75ks/1380kg ks. 406,50 491,87

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=5mmax 40ks/920kg ks. 508,13 614,83

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=5mmax 40ks/920kg ks. 508,13 614,83

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=6mmax 33ks/911kg ks. 609,75 737,80

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=7mmax 22ks/708kg ks. 660,56 799,28

Dřevěná paleta pro profilované plechy L=8mmax 20ks/736kg ks. 762,19 922,25

Dřevěná paleta pro drážkovou krytinu L=2,2mmax 46ks/5m/637kg ks. 711,38 860,76

Dřevěná paleta pro drážkovou krytinu L=5,0mmax 46ks/8m/1019kg ks. 1194,13 1444,89

Dřevěná paleta pro drážkovou krytinu L=7,5mmax 46ks/12m/1529kg ks. 1651,44 1998,24

REGÁLY VRATNÉ MJ Cena bez DPH Cena z DPH

Kovový regál na drážkovou krytinu L=4m ks. 3099,63 3750,55

Kovový regál na drážkovou krytinu L=5m ks. 3302,88 3996,48

Kovový regál na drážkovou krytinu L=6m ks. 3811,00 4611,31

Kovový regál na drážkovou krytinu L=7m ks. 4115,88 4980,21

Kovový regál na žlaby nebo svody L=2,2m ks. 1270,31 1537,08

31



NORTIA PRODUCTS s.r.o.
Holandská 878/2
63900 Brno
Česká republika

www.nortia.cz
nortia@nortia.cz

Kontaktní údaje distributora:

@nortiaproducts

nortiaproducts


